



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025
Processo Administrativo Nº 014/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOYCE DE BARROS FIGUEIREDO
Data de Publicação: 21/03/2025 11:17:54

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:07
OMEPRAZOL 40 MG 10ML + DILUENTE KIT FRASCO AMPOLAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: OMEPRAZOL 40 MG 10ML + DILUENTE KIT FRASCO AMPOLAS			
Quantidade: 7.350	Valor Unit.: 7,58	Valor Total: 55.713,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JBM DISTRIBUIDORA DE	554	50.044.781/0001-94	8,69	7,58		Não
2 DROGAFONTE LTDA	975	08.778.201/0001-26	8,69	8,58	13,19	Não
3 DF MEDICAL LTDA	267	44.656.846/0001-50	12,38	8,74	1,86	Sim
4 ABC FARMACEUTICO LTDA	101	52.967.925/0001-00	20,00	9,00	2,97	Sim
5 MCW PRODUTOS MÉDICOS E	720	94.389.400/0001-84	42,71	10,64	18,22	Não
6 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE	699	67.729.178/0006-53	14,40	10,65	0,09	Não
7 UNI HOSPITALAR LTDA	283	07.484.373/0001-24	61,74	10,80	1,41	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:07
BENZILPENICILINA BENZATINA 1200 U, INJETÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 1200 U, INJETÁVEL			
Quantidade: 10.500	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 51.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JBM DISTRIBUIDORA DE	738	50.044.781/0001-94	7,00	4,90		Não
2 UNI HOSPITALAR LTDA	167	07.484.373/0001-24	15,81	4,95	1,02	Não
3 CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA	425	08.674.752/0001-40	8,21	6,84	38,18	Não
4 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE	456	67.729.178/0006-53	14,94	14,94	118,42	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:07						
CEFALEXINA 250 MG/ 5ML - PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL - 100ML						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: Frascos		Marca: UNIÃO QUIMICA		Modelo: UNIÃO QUIMICA	
Descrição: CEFALEXINA 250 MG/ 5ML - PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL - 100ML						
Quantidade: 8.280		Valor Unit.: 8,66			Valor Total: 71.704,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JBM DISTRIBUIDORA DE	370	50.044.781/0001-94	9,75	8,66		Não
2 CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA	626	08.674.752/0001-40	11,58	9,65	11,43	Não
3 DF MEDICAL LTDA	444	44.656.846/0001-50	14,62	10,32	6,94	Sim
4 MCW PRODUTOS MÉDICOS E	669	94.389.400/0001-84	54,81	14,61	41,57	Não
5 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE	823	67.729.178/0006-53	22,50	22,50	54,00	Não
6 UNI HOSPITALAR LTDA	427	07.484.373/0001-24	47,82	28,00	24,44	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:07
SORO FISIOLÓGICO 100ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 100ML			
Quantidade: 28.500	Valor Unit.: 3,03	Valor Total: 86.355,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JBM DISTRIBUIDORA DE	069	50.044.781/0001-94	3,72	3,03		Não
2 DROGAFONTE LTDA	420	08.778.201/0001-26	3,72	3,05	0,66	Não
3 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE	446	67.729.178/0006-53	3,90	3,12	2,30	Não
4 CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA	255	08.674.752/0001-40	3,74	3,12	0,00	Não
5 DF MEDICAL LTDA	852	44.656.846/0001-50	4,59	3,24	3,85	Sim
6 EXOMED COMERCIO ATACADISTA DE	826	12.882.932/0001-94	3,72	3,38	4,32	Não
7 WD DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO	559	28.013.023/0001-50	4,32	3,54	4,73	Sim
8 NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA	516	35.753.111/0001-53	3,72	3,55	0,28	Não
9 HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	625	08.774.906/0001-75	3,60	3,56	0,28	Não
10 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	956	20.743.363/0001-24	3,72	3,60	1,12	Sim
11 MCW PRODUTOS MÉDICOS E	063	94.389.400/0001-84	7,24	4,31	19,72	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:07
SORO FISIOLÓGICO 500ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 500ML			
Quantidade: 22.500	Valor Unit.: 4,52	Valor Total: 101.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JBM DISTRIBUIDORA DE	880	50.044.781/0001-94	5,64	4,52		Não
2 EXOMED COMERCIO ATACADISTA DE	647	12.882.932/0001-94	5,64	4,54	0,44	Não
3 DROGAFONTE LTDA	947	08.778.201/0001-26	5,64	4,56	0,44	Não
4 HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	807	08.774.906/0001-75	5,50	4,79	5,04	Não
5 DF MEDICAL LTDA	596	44.656.846/0001-50	6,80	4,80	0,21	Sim
6 NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA	365	35.753.111/0001-53	5,64	4,89	1,88	Não
7 WD DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO	064	28.013.023/0001-50	6,64	5,40	10,43	Sim
8 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE	777	67.729.178/0006-53	6,75	5,41	0,19	Não
9 CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA	857	08.674.752/0001-40	6,58	5,48	1,29	Não
10 MCW PRODUTOS MÉDICOS E	396	94.389.400/0001-84	7,47	6,63	20,99	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:07
SORO RINGER LACTATO 500ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO RINGER LACTATO 500ML			
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 5,95	Valor Total: 107.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JBM DISTRIBUIDORA DE	113	50.044.781/0001-94	5,95	5,95		Não
2 CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA	896	08.674.752/0001-40	7,34	6,12	2,86	Não
3 DF MEDICAL LTDA	101	44.656.846/0001-50	9,95	7,02	14,71	Sim
4 MCW PRODUTOS MÉDICOS E	087	94.389.400/0001-84	8,95	8,85	26,07	Não
5 WD DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO	742	28.013.023/0001-50	8,96	8,86	0,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:08
OMEPAZOL 40 MG 10ML + DILUENTE KIT FRASCO AMPOLAS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: OMEPRAZOL 40 MG 10ML + DILUENTE KIT FRASCO AMPOLAS			
Quantidade: 2.450	Valor Unit.: 8,65	Valor Total: 21.192,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	777	97.532.879/0001-54	8,69	8,65		Sim
2 DF MEDICAL LTDA	503	44.656.846/0001-50	12,38	8,66	0,12	Sim
3 ABC FARMACEUTICO LTDA	461	52.967.925/0001-00	20,00	9,00	3,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:08
BENZILPENICILINA BENZATINA 1200 U, INJETÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 1200 U, INJETÁVEL			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 24.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	053	97.532.879/0001-54	7,00	7,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:08
CEFALEXINA 250 MG/ 5ML - PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL - 100ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: CEFALEXINA 250 MG/ 5ML - PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL - 100ML			
Quantidade: 2.760	Valor Unit.: 9,75	Valor Total: 26.910,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	374	97.532.879/0001-54	9,75	9,75		Sim
2 DF MEDICAL LTDA	013	44.656.846/0001-50	14,62	10,32	5,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:08
SORO FISIOLÓGICO 100ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 100ML			
Quantidade: 9.500	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 30.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	692	97.532.879/0001-54	3,72	3,20		Sim
2 DF MEDICAL LTDA	529	44.656.846/0001-50	4,59	3,21	0,31	Sim
3 ZUCK PAPEIS LTDA	005	23.232.280/0001-69	11,25	3,46	7,79	Sim
4 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	693	06.132.785/0001-32	3,72	3,47	0,29	Sim
5 WD DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO	355	28.013.023/0001-50	4,32	3,59	3,46	Sim
6 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	929	20.743.363/0001-24	3,72	3,60	0,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:08
SORO FISIOLÓGICO 500ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 500ML			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 4,47	Valor Total: 33.525,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	629	97.532.879/0001-54	5,64	4,47		Sim
2 DF MEDICAL LTDA	034	44.656.846/0001-50	6,80	4,72	5,59	Sim
3 WD DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO	401	28.013.023/0001-50	6,64	5,39	14,19	Sim
4 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	580	06.132.785/0001-32	5,64	5,44	0,93	Sim
5 ZUCK PAPEIS LTDA	567	23.232.280/0001-69	19,79	6,63	21,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:08
SORO RINGER LACTATO 500ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO RINGER LACTATO 500ML			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 5,95	Valor Total: 35.700,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	016	97.532.879/0001-54	5,95	5,95		Sim
2 ZUCK PAPEIS LTDA	748	23.232.280/0001-69	22,08	7,01	17,82	Sim
3 DF MEDICAL LTDA	765	44.656.846/0001-50	9,95	7,02	0,14	Sim
4 WD DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO	054	28.013.023/0001-50	8,96	8,94	27,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:08
CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML 1ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: HIPOLABOR	Modelo: UND
Descrição: CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML 1ML			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 1,26	Valor Total: 18.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DF MEDICAL LTDA	756	44.656.846/0001-50	1,79	1,26		Sim
2 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	077	42.092.374/0001-24	1,30	1,30	3,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:08
DIPIRONA 500MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: LEGRAND	Modelo: LEGRAND
Descrição: DIPIRONA 500MG			
Quantidade: 45.000	Valor Unit.: 0,13	Valor Total: 5.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	661	97.532.879/0001-54	0,13	0,13		Sim
2 DF MEDICAL LTDA	575	44.656.846/0001-50	0,22	0,16	23,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:08
DIPIRONA 500MG/ML 10ML



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB
Descrição: DIPIRONA 500MG/ML 10ML			
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 19.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	579	97.532.879/0001-54	1,30	1,20		Sim
2 ZUCK PAPEIS LTDA	733	23.232.280/0001-69	4,17	1,24	3,33	Sim
3 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	899	26.754.510/0001-48	1,30	1,30	4,84	Sim
4 DF MEDICAL LTDA	732	44.656.846/0001-50	2,07	1,46	12,31	Sim
5 WD DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO	038	28.013.023/0001-50	1,68	1,67	14,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:09
DIPIRONA SÓDICA 1 G - INJETÁVEL - AMPOLA 2ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DIPIRONA SÓDICA 1 G - INJETÁVEL - AMPOLA 2ML			
Quantidade: 36.000	Valor Unit.: 0,55	Valor Total: 19.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	464	97.532.879/0001-54	0,93	0,55		Sim
2 ABC FARMACEUTICO LTDA	476	52.967.925/0001-00	2,00	0,59	7,27	Sim
3 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	712	06.132.785/0001-32	0,79	0,69	16,95	Sim
4 DF MEDICAL LTDA	823	44.656.846/0001-50	1,02	0,72	4,35	Sim
5 ZUCK PAPEIS LTDA	270	23.232.280/0001-69	2,71	0,81	12,50	Sim
6 NOVASUL COMÉRCIO DE PRODUTOS	140	14.595.725/0001-84	0,93	0,82	1,23	Sim
7 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	648	26.754.510/0001-48	0,93	0,88	7,32	Sim
8 WD DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO	520	28.013.023/0001-50	1,28	1,27	44,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:09
PARACETAMOL 200MG/ML FRASCOS COM 15ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: GERMED	Modelo: GERMED
Descrição: PARACETAMOL 200MG/ML FRASCOS COM 15ML			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 1,35	Valor Total: 16.200,00	

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	534	97.532.879/0001-54	1,45	1,35		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	608	06.132.785/0001-32	1,45	1,39	2,96	Sim
3 ZUCK PAPEIS LTDA	611	23.232.280/0001-69	4,58	1,53	10,07	Sim
4 WD DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO	618	28.013.023/0001-50	1,84	1,54	0,65	Sim
5 DF MEDICAL LTDA	697	44.656.846/0001-50	2,21	1,56	1,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:09
PARACETAMOL 500MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: PARACETAMOL 500MG			
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 0,06		Valor Total: 3.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	694	97.532.879/0001-54	0,08	0,06		Sim
2 DF MEDICAL LTDA	178	44.656.846/0001-50	0,10	0,07	16,67	Sim
3 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	864	06.132.785/0001-32	0,08	0,08	14,29	Sim
4 NOVASUL COMÉRCIO DE PRODUTOS	180	14.595.725/0001-84	0,08	0,08	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:09
SULFATO DE MORFINA 10MG/ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: HIPOLABOR	Modelo: UND
Descrição: SULFATO DE MORFINA 10MG/ML			
Quantidade: 2.760	Valor Unit.: 2,52		Valor Total: 6.955,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DF MEDICAL LTDA	538	44.656.846/0001-50	3,57	2,52		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	668	06.132.785/0001-32	3,24	2,99	18,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE**

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:09
DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML. FRASCO COM 20ML. MARCA DE REFERÊNCIA: NOVALGINA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: AIRELA	Modelo: AIRELA
Descrição: DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML. FRASCO COM 20ML. MARCA DE REFERÊNCIA: NOVALGINA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,22	Valor Total: 2.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	148	97.532.879/0001-54	1,22	1,22		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:09
DIPIRONA 300MG + CITRATO DE ORFENADRINA 35MG + CAFEÍNA ANIDRA 50MG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: DIPIRONA 300MG + CITRATO DE ORFENADRINA 35MG + CAFEÍNA ANIDRA 50MG			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,25	Valor Total: 125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	694	97.532.879/0001-54	0,25	0,25		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:09
DIPIRONA SÓDICA 1G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: BRAINFARMA	Modelo: BRAINFARMA
Descrição: DIPIRONA SÓDICA 1G			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,54	Valor Total: 1.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	558	97.532.879/0001-54	0,54	0,54		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE**

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:09
AMITRIPTILINA 25 MG. COMPRIMIDO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
Descrição: AMITRIPTILINA 25 MG. COMPRIMIDO			
Quantidade: 53.200	Valor Unit.: 0,05	Valor Total: 2.660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	392	06.132.785/0001-32	0,05	0,05		Sim
2 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	536	26.754.510/0001-48	0,05	0,05	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:09
CARBAMAZEPINA 400 MG. COMPRIMIDO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TEUTO	Modelo: GENERICO
Descrição: CARBAMAZEPINA 400 MG. COMPRIMIDO.			
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 0,51	Valor Total: 6.630,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA	808	08.882.699/0001-72	0,76	0,51		Sim
2 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	646	42.092.374/0001-24	0,52	0,52	1,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:09
CARBONATO DE LÍTIO 300 MG. COMPRIMIDO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: BIOLAB	Modelo: BILYT
Descrição: CARBONATO DE LÍTIO 300 MG. COMPRIMIDO.			
Quantidade: 70.000	Valor Unit.: 0,21	Valor Total: 14.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABC FARMACEUTICO LTDA	478	52.967.925/0001-00	0,28	0,21		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	550	06.132.785/0001-32	0,24	0,24	14,29	Sim
3 DF MEDICAL LTDA	893	44.656.846/0001-50	0,37	0,26	8,33	Sim
4 SUPRA DISTRIBUIDORA LTDA	449	14.792.179/0001-71	0,27	0,27	3,85	Sim
5 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	172	42.092.374/0001-24	0,28	0,27	0,00	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

6 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE	376	34.772.843/0001-28	0,28	0,28	3,70	Sim
7 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	280	26.754.510/0001-48	0,28	0,28	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:10
DIAZEPAM 10 MG. COMPRIMIDO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: SANTISA	Modelo: SANTISA
Descrição: DIAZEPAM 10 MG. COMPRIMIDO.			
Quantidade: 36.000	Valor Unit.: 0,05	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	813	06.132.785/0001-32	0,05	0,05		Sim
2 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	280	26.754.510/0001-48	0,06	0,06	20,00	Sim
3 DF MEDICAL LTDA	067	44.656.846/0001-50	0,07	0,07	16,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:10
ALPRAZOLAN 0,5MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: ems	Modelo: und
Descrição: ALPRAZOLAN 0,5MG			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,08	Valor Total: 64,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	955	42.092.374/0001-24	0,08	0,08		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:10
PASSIFLORA INCARNATA L. CAPSULA 600MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cápsulas	Marca: ACHE	Modelo: ACHE
Descrição: PASSIFLORA INCARNATA L. CAPSULA 600MG			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,31	Valor Total: 1.048,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	061	97.532.879/0001-54	1,31	1,31		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:10
DIOSMINA 900MG + HESPERIDINA 100MG.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: ACHE	Modelo: ACHE
Descrição: DIOSMINA 900MG + HESPERIDINA 100MG.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,28	Valor Total: 512,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	771	97.532.879/0001-54	1,28	1,28		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:10
HALOPERIDOL 5MG – COMP.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: Comprimidos
Descrição: HALOPERIDOL 5MG – COMP.			
Quantidade: 38.400	Valor Unit.: 0,15	Valor Total: 5.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	902	26.754.510/0001-48	0,15	0,15		Sim
2 DF MEDICAL LTDA	730	44.656.846/0001-50	0,60	0,42	180,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:10
HALOPERIDOL 5MG/ML FRASCO AMPOLA OU SERINGA PREENCHIDA CONTENDO 1ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: Ampolas
Descrição: HALOPERIDOL 5MG/ML FRASCO AMPOLA OU SERINGA PREENCHIDA CONTENDO 1ML			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 2.280,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	017	26.754.510/0001-48	1,90	1,90		Sim
2 DF MEDICAL LTDA	248	44.656.846/0001-50	5,95	4,20	121,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:10
SULBUTIAMINA 200MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: SERVIER	Modelo: SERVIER
Descrição: SULBUTIAMINA 200MG			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,27	Valor Total: 1.135,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	907	97.532.879/0001-54	2,27	2,27		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:10
CLONAZEPAM 0,5MG COMPRIMIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: GEOLAB	Modelo: UND
Descrição: CLONAZEPAM 0,5MG COMPRIMIDO			
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 0,07	Valor Total: 403,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DF MEDICAL LTDA	213	44.656.846/0001-50	0,10	0,07		Sim
2 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	708	42.092.374/0001-24	0,08	0,08	14,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:10
CLONAZEPAM 2MG COMPRIMIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: CLONAZEPAM 2MG COMPRIMIDO			
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 0,05	Valor Total: 3.000,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	688	06.132.785/0001-32	0,05	0,05		Sim
2 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	336	42.092.374/0001-24	0,06	0,06	20,00	Sim
3 DF MEDICAL LTDA	515	44.656.846/0001-50	0,10	0,10	66,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:11
DIAZEPAM 10MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: SANTISA	Modelo: UND
Descrição: DIAZEPAM 10MG			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DF MEDICAL LTDA	147	44.656.846/0001-50	1,19	1,00		Sim
2 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	342	26.754.510/0001-48	1,09	1,09	9,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:11
DIAZEPAM 5 MG. COMPRIMIDO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: SANTISA	Modelo: SANTISA
Descrição: DIAZEPAM 5 MG. COMPRIMIDO.			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,05	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	382	06.132.785/0001-32	0,05	0,05		Sim
2 DF MEDICAL LTDA	764	44.656.846/0001-50	0,07	0,07	40,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:11
DIOSMINA 450MG + HESPERIDINA 50MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Item: 1 Unidade: COMP. Marca: NEOQUIMICA Modelo: NEOQUIMICA
Descrição: DIOSMINA 450MG + HESPERIDINA 50MG
Quantidade: 800 Valor Unit.: 0,54 Valor Total: 432,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	183	97.532.879/0001-54	0,54	0,54		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:11
BROMETO DE TIOTRÓPIO MONOIDRATADO 2,5 MCG + CLORIDRATO DE OLODATEROL 2,5 MCG. SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO ORAL. 1 FRASCO COM 60 ACIONAMENTOS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: BOEHRINGER Modelo: BOEHRINGER
Descrição: BROMETO DE TIOTRÓPIO MONOIDRATADO 2,5 MCG + CLORIDRATO DE OLODATEROL 2,5 MCG. SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO ORAL. 1 FRASCO COM 60 ACIONAMENTOS.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 296,16 Valor Total: 17.769,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	590	97.532.879/0001-54	296,16	296,16		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:11
ACETATO DE DEXAMETASONA 1MG/G - BISNAGAS OU POTES COM 10G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pomadas Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR
Descrição: ACETATO DE DEXAMETASONA 1MG/G - BISNAGAS OU POTES COM 10G.
Quantidade: 11.040 Valor Unit.: 1,69 Valor Total: 18.657,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	358	97.532.879/0001-54	1,69	1,69		Sim
2 DF MEDICAL LTDA	902	44.656.846/0001-50	2,84	2,00	18,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:11
CETOPROFENO 100MG, PÓ LIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: CETOPROFENO 100MG, PÓ LIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 15.040	Valor Unit.: 3,44	Valor Total: 51.737,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	666	97.532.879/0001-54	3,44	3,44		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:11
CETOPROFENO 50MG/ML 2ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: CETOPROFENO 50MG/ML 2ML			
Quantidade: 18.040	Valor Unit.: 1,45	Valor Total: 26.158,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	048	97.532.879/0001-54	1,71	1,45		Sim
2 DF MEDICAL LTDA	581	44.656.846/0001-50	2,14	1,49	2,76	Sim
3 SUPRA DISTRIBUIDORA LTDA	164	14.792.179/0001-71	1,64	1,64	10,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:11
CLINDAMICINA 600 MG - 150 MG/ML - AMPOLA 4 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: CLINDAMICINA 600 MG - 150 MG/ML - AMPOLA 4 ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 15.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	017	97.532.879/0001-54	3,16	3,00		Sim
2 DF MEDICAL LTDA	104	44.656.846/0001-50	4,28	3,02	0,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:12
DEXAMETASONA 2MG/ML AMPOLA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DEXAMETASONA 2MG/ML AMPOLA			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 5.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	672	97.532.879/0001-54	0,76	0,70		Sim
2 ZUCK PAPEIS LTDA	598	23.232.280/0001-69	2,50	0,75	7,14	Sim
3 DF MEDICAL LTDA	702	44.656.846/0001-50	1,33	0,94	25,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:12
DEXAMETASONA 4MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: DEXAMETASONA 4MG			
Quantidade: 24.000	Valor Unit.: 0,19	Valor Total: 4.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	676	97.532.879/0001-54	0,19	0,19		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:12
DEXAMETASONA 4MG/ML AMPOLA 2,5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DEXAMETASONA 4MG/ML AMPOLA 2,5			
Quantidade: 22.000	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 22.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	971	97.532.879/0001-54	1,13	1,00		Sim
2 NOVASUL COMÉRCIO DE PRODUTOS	056	14.595.725/0001-84	1,13	1,04	4,00	Sim
3 DF MEDICAL LTDA	035	44.656.846/0001-50	1,51	1,07	2,88	Sim
4 ZUCK PAPEIS LTDA	723	23.232.280/0001-69	3,67	1,08	0,93	Sim
5 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	247	06.132.785/0001-32	1,13	1,09	0,93	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

6 SUPRA DISTRIBUIDORA LTDA	395	14.792.179/0001-71	1,34	1,34	22,94	Sim
----------------------------	-----	--------------------	------	------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:12
DEXAMETASONA ELIXIR 0,1MG/ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: DEXAMETASONA ELIXIR 0,1MG/ML			
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 9.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	786	97.532.879/0001-54	2,59	1,90		Sim
2 ZUCK PAPEIS LTDA	118	23.232.280/0001-69	6,67	1,99	4,74	Sim
3 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	367	06.132.785/0001-32	2,59	2,56	28,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:12
HIDROCORTISONA 100MG/ML PÓ INJETÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: HIDROCORTISONA 100MG/ML PÓ INJETÁVEL			
Quantidade: 5.520	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 18.216,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	311	97.532.879/0001-54	3,30	3,30		Sim
2 DF MEDICAL LTDA	400	44.656.846/0001-50	5,20	5,20	57,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:12
HIDROCORTISONA 500MG/ML PÓ INJETÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: HIDROCORTISONA 500MG/ML PÓ INJETÁVEL			
Quantidade: 8.280	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 36.432,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	043	97.532.879/0001-54	5,32	4,40		Sim
2 DF MEDICAL LTDA	635	44.656.846/0001-50	6,43	4,46	1,36	Sim
3 WD DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO	714	28.013.023/0001-50	6,05	6,05	35,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:12
IBUPROFENO 50MG/ML 30ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: IBUPROFENO 50MG/ML 30ML			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 13.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	727	97.532.879/0001-54	2,34	2,30		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	039	06.132.785/0001-32	2,34	2,33	1,30	Sim
3 DF MEDICAL LTDA	704	44.656.846/0001-50	4,68	3,30	41,63	Sim
4 WD DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO	407	28.013.023/0001-50	5,58	5,58	69,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:12
IBUPROFENO 600MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: MULTILAB	Modelo: MULTILAB
Descrição: IBUPROFENO 600MG			
Quantidade: 120.000	Valor Unit.: 0,15		Valor Total: 18.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	044	97.532.879/0001-54	0,24	0,15		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	337	06.132.785/0001-32	0,16	0,16	6,67	Sim
3 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	649	26.754.510/0001-48	0,16	0,16	0,00	Sim
4 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	191	42.092.374/0001-24	0,24	0,21	31,25	Sim
5 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE	082	34.772.843/0001-28	0,24	0,22	4,76	Sim
6 NOVASUL COMÉRCIO DE PRODUTOS	008	14.595.725/0001-84	0,24	0,24	9,09	Sim
7 DF MEDICAL LTDA	353	44.656.846/0001-50	0,37	0,26	8,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:12
NAPROXENO SODICO 500MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: NAPROXENO SODICO 500MG			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,57	Valor Total: 228,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	446	97.532.879/0001-54	0,57	0,57		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:13
SULFATO GLICOSAMINA ENVELOPE COM 1,5G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ACHE	Modelo: ACHE
Descrição: SULFATO GLICOSAMINA ENVELOPE COM 1,5G			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,78	Valor Total: 1.112,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	354	97.532.879/0001-54	2,78	2,78		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:13
DICLOFENACO DIETILAMONIO 11,6MG/G GEL CREME. BISNAGA COM 60G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: DICLOFENACO DIETILAMONIO 11,6MG/G GEL CREME. BISNAGA COM 60G.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,03	Valor Total: 201,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	805	97.532.879/0001-54	4,03	4,03		Sim
2 DF MEDICAL LTDA	264	44.656.846/0001-50	13,99	13,99	247,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:13
DICLOFENACO SÓDICO 25MG/ML 3ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DICLOFENACO SÓDICO 25MG/ML 3ML			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 9.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	919	97.532.879/0001-54	0,98	0,70		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	851	06.132.785/0001-32	0,92	0,79	12,86	Sim
3 ZUCK PAPEIS LTDA	305	23.232.280/0001-69	2,92	0,97	22,78	Sim
4 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	326	26.754.510/0001-48	0,98	0,98	1,03	Sim
5 NOVASUL COMÉRCIO DE PRODUTOS	542	14.595.725/0001-84	0,98	0,98	0,00	Sim
6 DF MEDICAL LTDA	666	44.656.846/0001-50	1,39	0,98	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:13
DICLOFENACO SÓDICO 50MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: DICLOFENACO SÓDICO 50MG			
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 0,06	Valor Total: 3.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	323	97.532.879/0001-54	0,06	0,06		Sim
2 DF MEDICAL LTDA	364	44.656.846/0001-50	0,10	0,07	16,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:13
POMADA OFTÁLMICA ESTÉRIL DE ACETATO DE RETINOL (10.000 UI/G), AMINOÁCIDOS (25 MG/G),
METIONINA (5 MG/G) E CLORANFENICOL (5 MG/G). BISNAGA COM 3,5G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pomadas	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: POMADA OFTÁLMICA ESTÉRIL DE ACETATO DE RETINOL (10.000 UI/G), AMINOÁCIDOS (25 MG/G), METIONINA (5 MG/G) E CLORANFENICOL (5 MG/G). BISNAGA COM 3,5G.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,87	Valor Total: 416,10	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	077	97.532.879/0001-54	13,87	13,87		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:13
TROPICAMIDA 1% - SOLUÇÃO OFTAMOLÓGICA - FRASCOS COM 5 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: NOVARTIS	Modelo: NOVARTIS
Descrição: TROPICAMIDA 1% - SOLUÇÃO OFTAMOLÓGICA - FRASCOS COM 5 ML			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 18,95	Valor Total: 682,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	265	97.532.879/0001-54	18,95	18,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:13
DUTASTERIDA 0,5 MG + CLORIDRATO DE TANSULOSINAE 0,4 MG. CAPSULAS. MARCA DE REFERÊNCIA:
COMBODART

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cápsulas	Marca: ADIUM S.A.	Modelo: ADIUM S.A.
Descrição: DUTASTERIDA 0,5 MG + CLORIDRATO DE TANSULOSINAE 0,4 MG. CAPSULAS. MARCA DE REFERÊNCIA: COMBODART			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,62	Valor Total: 1.448,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	830	97.532.879/0001-54	3,62	3,62		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:13
DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 100MCG + FUMARATO DE FORMOTEROL 6MCG SOLUÇÃO
AEROSOL 120 DOSES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: CHIESI Modelo: CHIESI
Descrição: DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 100MCG + FUMARATO DE FORMOTEROL 6MCG SOLUÇÃO AEROSSOL
120 DOSES
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 135,68 **Valor Total:** 4.070,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	927	97.532.879/0001-54	135,68	135,68		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:14
STRYPHODENDRON ADSTRINGENS 60MG/G. POMADA. BISNAGA COM 20G. MARCA DE REFERÊNCIA:
FITOSCAR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: APSEN Modelo: APSEN
Descrição: STRYPHODENDRON ADSTRINGENS 60MG/G. POMADA. BISNAGA COM 20G. MARCA DE REFERÊNCIA:
FITOSCAR.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 62,65 **Valor Total:** 1.879,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	646	97.532.879/0001-54	62,65	62,65		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:14
CLORETO DE SUXAMETÔNIO 100MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Frascos Marca: UNIAO QUIMICAC Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: CLORETO DE SUXAMETÔNIO 100MG
Quantidade: 1.200 **Valor Unit.:** 24,07 **Valor Total:** 28.884,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPRA DISTRIBUIDORA LTDA	755	14.792.179/0001-71	24,07	24,07		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:14
METILSULFATO DE NEOSTIGMINA 0,5MG/ML



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: METILSULFATO DE NEOSTIGMINA 0,5MG/ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,15	Valor Total: 690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	890	97.532.879/0001-54	1,15	1,15		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 128 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:14
MELEATO DE METILERGOMETRINA 0,2% FRASCO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: MELEATO DE METILERGOMETRINA 0,2% FRASCO			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,83	Valor Total: 3.396,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	432	97.532.879/0001-54	2,83	2,83		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 129 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:14
OCITOCINA 5 UI/ML, AMPOLA 1ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: OCITOCINA 5 UI/ML, AMPOLA 1ML			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 2.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	751	97.532.879/0001-54	3,57	2,40		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	789	06.132.785/0001-32	2,93	2,49	3,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 130 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:14
CICLOBENZAPRINA 10MG**



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: CICLOBENZAPRINA 10MG			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 80,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	556	97.532.879/0001-54	0,10	0,10		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:14
SUCCINATO DE SOLIFENACINA 5MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: RANBAXY	Modelo: RANBAXY
Descrição: SUCCINATO DE SOLIFENACINA 5MG			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	934	97.532.879/0001-54	2,20	2,20		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:14
BACLOFEN 10MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: BACLOFEN 10MG			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 0,15	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	037	97.532.879/0001-54	0,18	0,15		Sim
2 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	717	42.092.374/0001-24	0,18	0,18	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:14
SUCCINATO DE SOLIFENACINA 5MG



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: RANBAXY	Modelo: RANBAXY
Descrição: SUCCINATO DE SOLIFENACINA 5MG			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,21	Valor Total: 884,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	825	97.532.879/0001-54	2,21	2,21		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:15
NIMESULIDA 100MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: CIMED	Modelo: CIMED
Descrição: NIMESULIDA 100MG			
Quantidade: 52.000	Valor Unit.: 0,09	Valor Total: 4.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	574	97.532.879/0001-54	0,09	0,09		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:15
DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 50MCG SPRAY

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: GLENMARK	Modelo: GLENMARK
Descrição: DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 50MCG SPRAY			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,38	Valor Total: 447,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	706	97.532.879/0001-54	22,38	22,38		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:15
FOSFATO SÓDICO DE PREDNISOLONA 3MG/ML - FRASCOS COM 60ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Item: 1 Unidade: Frascos Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR
Descrição: FOSFATO SÓDICO DE PREDNISOLONA 3MG/ML - FRASCOS COM 60ML
Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 4,45** **Valor Total: 26.700,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	962	97.532.879/0001-54	4,45	4,45		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:15
MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: COMP. Marca: GEOLAB Modelo: GEOLAB
Descrição: MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG
Quantidade: 55.200 **Valor Unit.: 0,04** **Valor Total: 2.208,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	259	97.532.879/0001-54	0,06	0,04		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	601	06.132.785/0001-32	0,05	0,05	25,00	Sim
3 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	531	42.092.374/0001-24	0,06	0,06	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:15
PREDNISOLONA 20MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: COMP. Marca: NEOQUIMICA Modelo: NEOQUIMICA
Descrição: PREDNISOLONA 20MG
Quantidade: 52.000 **Valor Unit.: 0,40** **Valor Total: 20.800,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	847	97.532.879/0001-54	0,45	0,40		Sim
2 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	922	42.092.374/0001-24	0,45	0,45	12,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:15
SULFATO DE SALBUTAMOL 100MCG/JATO DOSE - 1 TUBO DE ALUMINIO COM 200 DOSES + ADAPTADOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PHARMA SCIENE	Modelo: PHARMA SCIENE
Descrição: SULFATO DE SALBUTAMOL 100MCG/JATO DOSE - 1 TUBO DE ALUMINIO COM 200 DOSES + ADAPTADOR			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 18,50	Valor Total: 24.975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	755	97.532.879/0001-54	18,50	18,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:15
SULFATO DE TERBUTALINA 0,5MG/ML 1ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SULFATO DE TERBUTALINA 0,5MG/ML 1ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,63	Valor Total: 978,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	305	97.532.879/0001-54	1,63	1,63		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:15
DICLORIDRATO DE HIDROXIZINA 25MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: GERMED	Modelo: GERMED
Descrição: DICLORIDRATO DE HIDROXIZINA 25MG			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,97	Valor Total: 776,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	730	97.532.879/0001-54	0,97	0,97		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:15
FUROATO DE FLUTICASONA + BROMETO DE UMECLIDÍNIO + TRIFENATATO DE VILANTEROL - PÓ PARA
INALAÇÃO 100 MCG + 62,5 MCG + 25 MCG/DOSE. MARCA DE REFERÊNCIA: TRELEGY

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TRELEGY	Modelo: TRELEGY
Descrição: FUROATO DE FLUTICASONA + BROMETO DE UMECLIDÍNIO + TRIFENATATO DE VILANTEROL - PÓ PARA INALAÇÃO 100 MCG + 62,5 MCG + 25 MCG/DOSE. MARCA DE REFERÊNCIA: TRELEGY			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 113,40	Valor Total: 3.402,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	036	97.532.879/0001-54	113,40	113,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:16
FUMARATO DE FORMOTEROL DI-HIDRATADO 12 MCG + BUDESONIDA 400 MCG. EMBALAGENS CONTENDO
60 CÁPSULAS INALATÓRIAS COM INALADOR. MARCA DE REFERÊNCIA ALENIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ACHE	Modelo: ACHE
Descrição: FUMARATO DE FORMOTEROL DI-HIDRATADO 12 MCG + BUDESONIDA 400 MCG. EMBALAGENS CONTENDO 60 CÁPSULAS INALATÓRIAS COM INALADOR. MARCA DE REFERÊNCIA ALENIA			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 92,62	Valor Total: 8.335,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	701	97.532.879/0001-54	92,62	92,62		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:16
SALBUTAMOL XAROPE 0,4MG/ML 120ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: UNITHER	Modelo: UNITHER
Descrição: SALBUTAMOL XAROPE 0,4MG/ML 120ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,01	Valor Total: 60,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	016	97.532.879/0001-54	2,01	2,01		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:16
BUDESONIDA SUSPENSÃO SPRAY DE 50 MCG/ACIONAMENTO (DOSE) EMBALAGENS CONTENDO 120
DOSES (6 ML)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ACHE	Modelo: ACHE
Descrição: BUDESONIDA SUSPENSÃO SPRAY DE 50 MCG/ACIONAMENTO (DOSE) EMBALAGENS CONTENDO 120 DOSES (6 ML)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,66	Valor Total: 433,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	657	97.532.879/0001-54	21,66	21,66		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:16
FUMARATO DE FORMOTEROL DI-HIDRATADO 12MCG. CAPSULAS PARA INALAÇÃO. FORNECIMENTO EM
EMBALAGENS COM 30 CÁPSULAS E INALADOR. VALOR POR CÁPSULA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cápsulas	Marca: ACHE	Modelo: ACHE
Descrição: FUMARATO DE FORMOTEROL DI-HIDRATADO 12MCG. CAPSULAS PARA INALAÇÃO. FORNECIMENTO EM EMBALAGENS COM 30 CÁPSULAS E INALADOR. VALOR POR CÁPSULA.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,24	Valor Total: 1.488,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	229	97.532.879/0001-54	1,24	1,24		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:16
DEXCLORFENIRAMINA 2MG/5ML OU 0,4MG/ML - FRASCOS COM 120ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: DEXCLORFENIRAMINA 2MG/5ML OU 0,4MG/ML - FRASCOS COM 120ML			
Quantidade: 8.500	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 17.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	351	97.532.879/0001-54	2,30	2,00		Sim
2 ZUCK PAPEIS LTDA	259	23.232.280/0001-69	7,08	2,09	4,50	Sim
3 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	419	06.132.785/0001-32	2,30	2,28	9,09	Sim
4 WD DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO	526	28.013.023/0001-50	6,23	6,23	173,25	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:16
PROMETAZINA 25MG. COMPRIMIDO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: PROMETAZINA 25MG. COMPRIMIDO.			
Quantidade: 33.800	Valor Unit.: 0,16	Valor Total: 5.408,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	536	97.532.879/0001-54	0,16	0,16		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:16
PROMETAZINA 25MG/ML AMPOLA 2 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: PROMETAZINA 25MG/ML AMPOLA 2 ML			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 38.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	735	97.532.879/0001-54	3,22	3,20		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	939	06.132.785/0001-32	3,22	3,21	0,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:16
LORATADINA 1MG/ML. FRASCO COM 100ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: CIMED	Modelo: CIMED
Descrição: LORATADINA 1MG/ML. FRASCO COM 100ML.			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 27.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	491	97.532.879/0001-54	3,30	3,00		Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	453	06.132.785/0001-32	3,30	3,09	3,00	Sim
3 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	593	42.092.374/0001-24	3,30	3,30	6,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:16
CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA + EPINEFRINA 20MG/ML (2%) + 0,005MG/ML FRASCO/AMPOLA COM 20ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA + EPINEFRINA 20MG/ML (2%) + 0,005MG/ML FRASCO/AMPOLA COM 20ML			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 6.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	249	97.532.879/0001-54	6,14	5,60		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	617	06.132.785/0001-32	6,14	5,69	1,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:17
LIDOCAÍNA SEM VASOS CONSTRUTOR 2%. FRASCO COM 20ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: LIDOCAÍNA SEM VASOS CONSTRUTOR 2%. FRASCO COM 20ML			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 4,57	Valor Total: 10.968,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	793	97.532.879/0001-54	4,57	4,57		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:17
PROPOFOL 10MG/ML FRASCO/AMPOLA COM 20ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: PROPOFOL 10MG/ML FRASCO/AMPOLA COM 20ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 11,55	Valor Total: 4.620,00	

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	430	06.132.785/0001-32	11,57	11,55		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:17
SEVOFLURANO 1 ML/ML SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO. FRASCO COM 250ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: BIOCHIMICO	Modelo: BIOCHIMICO
Descrição: SEVOFLURANO 1 ML/ML SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO. FRASCO COM 250ML.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 468,73	Valor Total: 11.249,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	106	06.132.785/0001-32	468,73	468,73		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:17
CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% GEL. BISNAGA COM PELO MENOS 30G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% GEL. BISNAGA COM PELO MENOS 30G.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,65	Valor Total: 1.395,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	888	97.532.879/0001-54	4,65	4,65		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:17
BUPIVACAÍNA PESADA 0,5% 5MG BUPIVACAÍNA 80MG GLICOSE/1ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: BUPIVACAÍNA PESADA 0,5% 5MG BUPIVACAÍNA 80MG GLICOSE/1ML			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 3,59	Valor Total: 5.744,00	

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	638	97.532.879/0001-54	3,59	3,59		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:17
ROCURÔNIO 10 MG/ML FRASCO/AMPOLA COM 5ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: ROCURÔNIO 10 MG/ML FRASCO/AMPOLA COM 5ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 11,27	Valor Total: 4.508,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	737	97.532.879/0001-54	11,27	11,27		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:17
CIPROFLOXACINO 2MG/ML (0,2%) 100ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Bisnagas	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: CIPROFLOXACINO 2MG/ML (0,2%) 100ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,96	Valor Total: 15.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	695	97.532.879/0001-54	7,96	7,96		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:17
CIPROFLOXACINO 500 MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: PRATI DONADUZZI
Descrição: CIPROFLOXACINO 500 MG			
Quantidade: 109.000	Valor Unit.: 0,22	Valor Total: 23.980,00	

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	642	97.532.879/0001-54	0,24	0,22		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	582	06.132.785/0001-32	0,23	0,23	4,55	Sim
3 WD DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO	358	28.013.023/0001-50	0,41	0,41	78,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:17
LEVOFLOXACINO 5MG /ML 100ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Bolsas	Marca: HALEX ISTAR	Modelo: HALEX ISTAR
Descrição: LEVOFLOXACINO 5MG /ML 100ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 11,12	Valor Total: 4.448,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	351	97.532.879/0001-54	11,12	11,12		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:18
DESLANOSÍDEO 0,2MG/ML 2ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: DESLANOSÍDEO 0,2MG/ML 2ML			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	662	97.532.879/0001-54	2,40	2,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 168 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:18
DIGOXINA 0,25 MG.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: DIGOXINA 0,25 MG.			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,17	Valor Total: 2.040,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	710	97.532.879/0001-54	0,21	0,17		Sim
2 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	600	42.092.374/0001-24	0,21	0,18	5,88	Sim
3 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	836	26.754.510/0001-48	0,21	0,21	16,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 169 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:18
TRIDIL NITROGLICERINA 5MG/ML - AMPOLA 5 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: TRIDIL NITROGLICERINA 5MG/ML - AMPOLA 5 ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 37,64	Valor Total: 22.584,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	774	97.532.879/0001-54	37,64	37,64		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:18
MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: ACHE	Modelo: ACHE
Descrição: MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20MG			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,18	Valor Total: 144,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	614	97.532.879/0001-54	0,18	0,18		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:18
ADENOSINA 3MG/ML 2ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: HALEX ISTAR	Modelo: HALEX ISTAR
Descrição: ADENOSINA 3MG/ML 2ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 6.900,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	264	97.532.879/0001-54	12,33	11,50		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	158	06.132.785/0001-32	12,33	11,99	4,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:27
AMIODARONA 50MG/ML 3ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: AMIODARONA 50MG/ML 3ML			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,18		Valor Total: 2.544,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	116	97.532.879/0001-54	3,18	3,18		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:27
CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 12,5MG/ML FRASCOS COM 20ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 12,5MG/ML FRASCOS COM 20ML			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,77		Valor Total: 2.885,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	740	97.532.879/0001-54	5,77	5,77		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 175 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:27
HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 2G/ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 2G/ML			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 1,99		Valor Total: 7.164,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	934	97.532.879/0001-54	1,99	1,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 176 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:27
DICLORIDRATO DE TRIMETAZIDINA 35MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cápsulas	Marca: SANOFI	Modelo: SANOFI
Descrição: DICLORIDRATO DE TRIMETAZIDINA 35MG			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,63	Valor Total: 504,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	960	97.532.879/0001-54	0,63	0,63		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:27
MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: ACHE	Modelo: ACHE
Descrição: MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20MG			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,19	Valor Total: 76,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	735	97.532.879/0001-54	0,19	0,19		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 179 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:28
DINITRATO DE ISOSSORBIDA - COMPRIMIDO SUBLINGUAL 5MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: DINITRATO DE ISOSSORBIDA - COMPRIMIDO SUBLINGUAL 5MG			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,36	Valor Total: 432,00	

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	336	97.532.879/0001-54	0,36	0,36		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 180 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:28
METOPROLOL - METOPROLOL FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL, CONCENTRAÇÃO: 1 MG/M -
AMPOLA 5 ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: METOPROLOL - METOPROLOL FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL, CONCENTRAÇÃO: 1 MG/M - AMPOLA 5 ML.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 17,54	Valor Total: 17.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	764	97.532.879/0001-54	17,54	17,54		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 181 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:28
ATENOLOL 25MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: SANDOZ	Modelo: SANDOZ
Descrição: ATENOLOL 25MG			
Quantidade: 96.000	Valor Unit.: 0,03	Valor Total: 2.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	783	97.532.879/0001-54	0,05	0,03		Sim
2 ZUCK PAPEIS LTDA	285	23.232.280/0001-69	0,13	0,04	33,33	Sim
3 NOVASUL COMÉRCIO DE PRODUTOS	688	14.595.725/0001-84	0,05	0,05	25,00	Sim
4 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE	536	34.772.843/0001-28	0,05	0,05	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 182 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:28
ATENOLOL 50MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Item: 1 Unidade: COMP. Marca: PRATI DONADUZZI Modelo: PRATI DONADUZZI
Descrição: ATENOLOL 50MG
Quantidade: 96.000 Valor Unit.: 0,05 Valor Total: 4.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	598	97.532.879/0001-54	0,05	0,05		Sim
2 ZUCK PAPEIS LTDA	388	23.232.280/0001-69	0,24	0,24	380,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 183 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:28
ATROPINA (SULFATO) 0,25MG/ML AMPOLA 1ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Ampolas Marca: FARMACE Modelo: FARMACE
Descrição: ATROPINA (SULFATO) 0,25MG/ML AMPOLA 1ML
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 0,72 Valor Total: 4.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	598	97.532.879/0001-54	0,87	0,72		Sim
2 ZUCK PAPEIS LTDA	736	23.232.280/0001-69	2,50	0,74	2,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 184 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:28
BESILATO DE ANLODIPINO 10MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: COMP. Marca: NEOQUIMICA Modelo: NEOQUIMICA
Descrição: BESILATO DE ANLODIPINO 10MG
Quantidade: 96.000 Valor Unit.: 0,06 Valor Total: 5.760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	501	97.532.879/0001-54	0,06	0,06		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 185 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:28
BESILATO DE ANLODIPINO 5MG



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: BESILATO DE ANLODIPINO 5MG			
Quantidade: 96.000	Valor Unit.: 0,03	Valor Total: 2.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	189	97.532.879/0001-54	0,04	0,03		Sim
2 NOVASUL COMÉRCIO DE PRODUTOS	396	14.595.725/0001-84	0,04	0,04	33,33	Sim
3 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	982	06.132.785/0001-32	0,04	0,04	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 186 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:29
BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: RANBAXY	Modelo: RANBAXY
Descrição: BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75MG			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,31	Valor Total: 744,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	287	97.532.879/0001-54	0,31	0,31		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 187 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:29
CAPTOPRIL 25MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: MULTILAB	Modelo: MULTILAB
Descrição: CAPTOPRIL 25MG			
Quantidade: 70.000	Valor Unit.: 0,02	Valor Total: 1.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	375	97.532.879/0001-54	0,06	0,02		Sim
2 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	712	26.754.510/0001-48	0,03	0,03	50,00	Sim
3 NOVASUL COMÉRCIO DE PRODUTOS	321	14.595.725/0001-84	0,04	0,04	33,33	Sim
4 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	969	06.132.785/0001-32	0,04	0,04	0,00	Sim
5 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	665	20.743.363/0001-24	0,06	0,05	25,00	Sim
6 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE	641	34.772.843/0001-28	0,06	0,06	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 188 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:29
CAPTOPRIL 50MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: CAPTOPRIL 50MG			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,07		Valor Total: 2.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	250	97.532.879/0001-54	0,07	0,07		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 189 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:29
CARVEDIOL 12,5MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: BIOSINTETICA	Modelo: BIOSINTETICA
Descrição: CARVEDIOL 12,5MG			
Quantidade: 65.000	Valor Unit.: 0,07		Valor Total: 4.550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	174	97.532.879/0001-54	0,10	0,07		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	554	06.132.785/0001-32	0,08	0,08	14,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 190 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:29
CARVEDIOL 25MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: CIMED	Modelo: CIMED
Descrição: CARVEDIOL 25MG			
Quantidade: 65.000	Valor Unit.: 0,12		Valor Total: 7.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	699	97.532.879/0001-54	0,17	0,12		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	130	06.132.785/0001-32	0,13	0,13	8,33	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

3 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	840	42.092.374/0001-24	0,17	0,17	30,77	Sim
------------------------------	-----	--------------------	------	------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 191 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:29
CLORIDRATO DE CLONIDINA 0,1 MG (ATENSINA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: MAWDSLEY	Modelo: MAWDSLEY
Descrição: CLORIDRATO DE CLONIDINA 0,1 MG (ATENSINA)			
Quantidade: 14.400	Valor Unit.: 0,33	Valor Total: 4.752,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	296	97.532.879/0001-54	0,33	0,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 192 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:29
CLORIDRATO DE CLONIDINA 0,15MG/ML 1ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: CLORIDRATO DE CLONIDINA 0,15MG/ML 1ML			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 5,98	Valor Total: 10.764,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	354	97.532.879/0001-54	5,98	5,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 193 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:30
FUROSEMIDA 10MG/ML AMPOLA COM 2ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos-Ampolas	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: FUROSEMIDA 10MG/ML AMPOLA COM 2ML			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 9.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	696	97.532.879/0001-54	0,96	0,65		Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	689	06.132.785/0001-32	0,79	0,69	6,15	Sim
3 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	437	26.754.510/0001-48	0,96	0,80	15,94	Sim
4 NOVASUL COMÉRCIO DE PRODUTOS	251	14.595.725/0001-84	0,96	0,96	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 194 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:30
FUROSEMIDA 40MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: BIOSINTETICA	Modelo: BIOSINTETICA
Descrição: FUROSEMIDA 40MG			
Quantidade: 240.000	Valor Unit.: 0,05	Valor Total: 12.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	261	97.532.879/0001-54	0,06	0,05		Sim
2 SUPRA DISTRIBUIDORA LTDA	514	14.792.179/0001-71	0,06	0,06	20,00	Sim
3 NOVASUL COMÉRCIO DE PRODUTOS	916	14.595.725/0001-84	0,06	0,06	0,00	Sim
4 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	701	06.132.785/0001-32	0,06	0,06	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 195 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:30
HIDROCLOROTIAZIDA 25MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: BRAINFARMA	Modelo: BRAINFARMA
Descrição: HIDROCLOROTIAZIDA 25MG			
Quantidade: 240.000	Valor Unit.: 0,02	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	308	97.532.879/0001-54	0,04	0,02		Sim
2 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	771	26.754.510/0001-48	0,03	0,03	50,00	Sim
3 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	205	20.743.363/0001-24	0,04	0,04	33,33	Sim
4 NOVASUL COMÉRCIO DE PRODUTOS	316	14.595.725/0001-84	0,04	0,04	0,00	Sim
5 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	592	42.092.374/0001-24	0,04	0,04	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

LOTE 196 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:30
LOSARTANA POTÁSSICA 50MG.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: NEOQUIMICA	Modelo: NEOQUIMICA
Descrição: LOSARTANA POTÁSSICA 50MG.			
Quantidade: 600.000	Valor Unit.: 0,03	Valor Total: 18.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	142	97.532.879/0001-54	0,05	0,03		Sim
2 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	990	26.754.510/0001-48	0,04	0,04	33,33	Sim
3 NOVASUL COMÉRCIO DE PRODUTOS	461	14.595.725/0001-84	0,05	0,05	25,00	Sim
4 SUPRA DISTRIBUIDORA LTDA	563	14.792.179/0001-71	0,06	0,06	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 197 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:30
MALEATO DE ENALAPRIL 10MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: GERMED	Modelo: GERMED
Descrição: MALEATO DE ENALAPRIL 10MG			
Quantidade: 96.000	Valor Unit.: 0,05	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	148	97.532.879/0001-54	0,05	0,05		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	572	06.132.785/0001-32	0,05	0,05	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 198 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:30
MALEATO DE ENALAPRIL 5MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: CIMED	Modelo: CIMED
Descrição: MALEATO DE ENALAPRIL 5MG			
Quantidade: 96.000	Valor Unit.: 0,06	Valor Total: 5.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	187	97.532.879/0001-54	0,06	0,06		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 199 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:30
METILDOPA 250MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: METILDOPA 250MG			
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 0,43		Valor Total: 25.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	836	97.532.879/0001-54	0,43	0,43		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 200 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:30
METILDOPA 500MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: METILDOPA 500MG			
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 0,78		Valor Total: 46.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	011	97.532.879/0001-54	0,78	0,78		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 201 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:31
NIFEDIPINO 20MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: MEDQUIMICA	Modelo: MEDQUIMICA
Descrição: NIFEDIPINO 20MG			
Quantidade: 20.200	Valor Unit.: 0,11		Valor Total: 2.222,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	320	97.532.879/0001-54	0,19	0,11		Sim
2 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	043	42.092.374/0001-24	0,13	0,13	18,18	Sim
3 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	396	06.132.785/0001-32	0,15	0,15	15,38	Sim

DECLASSIFICADOS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 202 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:31
NITROPRUSSETO DE SÓDIO 25MG/ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: NITROPRUSSETO DE SÓDIO 25MG/ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 18,80	Valor Total: 11.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	906	97.532.879/0001-54	19,53	18,80		Sim
2 ABC FARMACEUTICO LTDA	361	52.967.925/0001-00	30,00	18,85	0,27	Sim
3 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	260	06.132.785/0001-32	19,53	19,14	1,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 203 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:31
PROPRANOLOL 10MG.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY
Descrição: PROPRANOLOL 10MG.			
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 0,15	Valor Total: 9.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	185	97.532.879/0001-54	0,15	0,15		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 204 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:31
SUCINATO DE METOPROLOL 50MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB
Descrição: SUCINATO DE METOPROLOL 50MG			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,49	Valor Total: 2.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	045	97.532.879/0001-54	0,49	0,49		Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 205 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:31
VALSARTANA 320MG + ANLODIPINO 5MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: GERMED	Modelo: GERMED
Descrição: VALSARTANA 320MG + ANLODIPINO 5MG			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,28	Valor Total: 1.312,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	529	97.532.879/0001-54	3,28	3,28		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 206 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:31
HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 10 MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 10 MG			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,34	Valor Total: 272,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	117	97.532.879/0001-54	0,34	0,34		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 207 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:31
VALSARTANA 320MG + BESILATO DE ANLODIPINO 6,94MG (EQUIVALENTE A 5 MG ANLODIPINO).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: LEGRAND	Modelo: LEGRAND
Descrição: VALSARTANA 320MG + BESILATO DE ANLODIPINO 6,94MG (EQUIVALENTE A 5 MG ANLODIPINO).			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,19	Valor Total: 1.276,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	770	97.532.879/0001-54	3,19	3,19		Sim

DESCCLASSIFICADOS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 208 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:31
ATENOLOL 50MG + CLORTALIDONA 12,5MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: SANDOZ	Modelo: SANDOZ
Descrição: ATENOLOL 50MG + CLORTALIDONA 12,5MG			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,16	Valor Total: 128,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	585	97.532.879/0001-54	0,16	0,16		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 209 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:31
LOSARTANA 50MG + HIDROCLOROTIAZIDA 12,5MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
Descrição: LOSARTANA 50MG + HIDROCLOROTIAZIDA 12,5MG			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 80,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	274	97.532.879/0001-54	0,20	0,20		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 210 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:32
DOXAZOSINA 2MG + FINASTERIDA 5MG CAPSULAS GELATINOSA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cápsulas	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: DOXAZOSINA 2MG + FINASTERIDA 5MG CAPSULAS GELATINOSA			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,78	Valor Total: 2.224,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	721	97.532.879/0001-54	2,78	2,78		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 211 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:32
OLMESARTANA MEDOXOMILA 20MG + HIDROCLOROTIAZIDA 12,5 MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: OLMESARTANA MEDOXOMILA 20MG + HIDROCLOROTIAZIDA 12,5 MG			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	268	97.532.879/0001-54	0,70	0,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 212 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:32
OLMESARTANA MEDOXOMILA 40MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: ALTHAIA	Modelo: ALTHAIA
Descrição: OLMESARTANA MEDOXOMILA 40MG			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,71	Valor Total: 568,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	614	97.532.879/0001-54	0,71	0,71		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 213 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:32
TELMISARTANA 80MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: ALTHAIA	Modelo: ALTHAIA
Descrição: TELMISARTANA 80MG			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,53	Valor Total: 765,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	201	97.532.879/0001-54	1,53	1,53		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 214 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:32 HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 10MG						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: COMP.		Marca: TORRENT		Modelo: TORRENT	
Descrição: HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 10MG						
Quantidade: 400		Valor Unit.: 0,34			Valor Total: 136,00	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	969	97.532.879/0001-54	0,34	0,34		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 215 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:32			
TIMOLOL 5,0 MG/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA 5ML			
VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: TIMOLOL 5,0 MG/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA 5ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,82		Valor Total: 338,40

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	706	97.532.879/0001-54	2,82	2,82		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 216 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:32			
HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 60MG - FRASCOS COM NO MÍNIMO 100 ML			
VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: AIRELA	Modelo: AIRELA
Descrição: HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 60MG - FRASCOS COM NO MÍNIMO 100 ML			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 15.600,00	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	650	97.532.879/0001-54	2,95	2,60		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	413	06.132.785/0001-32	2,95	2,69	3,46	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 217 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:32 OMEPRAZOL 20MG						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: BELFAR	Modelo: BELFAR			
Descrição: OMEPRAZOL 20MG						
Quantidade: 144.000		Valor Unit.: 0,06	Valor Total: 8.640,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	196	97.532.879/0001-54	0,07	0,06		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	995	06.132.785/0001-32	0,07	0,07	16,67	Sim
3 NOVASUL COMÉRCIO DE PRODUTOS	911	14.595.725/0001-84	0,07	0,07	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 218 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:32
OMEPRAZOL 40MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: BELFAR	Modelo: BELFAR			
Descrição: OMEPRAZOL 40MG						
Quantidade: 8.000		Valor Unit.: 0,21	Valor Total: 1.680,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	387	97.532.879/0001-54	0,21	0,21		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 219 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:32
SIMETICONA GOTAS 75MG/ML - FRASCOS COM 10ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR			
Descrição: SIMETICONA GOTAS 75MG/ML - FRASCOS COM 10ML						
Quantidade: 6.000		Valor Unit.: 1,55	Valor Total: 9.300,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	450	97.532.879/0001-54	1,62	1,55		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	599	06.132.785/0001-32	1,62	1,59	2,58	Sim
3 WD DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO	767	28.013.023/0001-50	2,00	2,00	25,79	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 220 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:33
SIMETICONA GOTAS 75MG/ML - FRASCOS COM 15ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: SIMETICONA GOTAS 75MG/ML - FRASCOS COM 15ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,66	Valor Total: 3.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	450	97.532.879/0001-54	1,66	1,66		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 221 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:33
ESOMEPRAZOL MAGNÉSICO TRI-HIDRATADO 20MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: ESOMEPRAZOL MAGNÉSICO TRI-HIDRATADO 20MG			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,97	Valor Total: 776,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	321	97.532.879/0001-54	0,97	0,97		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 222 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:33
DEXLANSOPRAZOL 30MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cápsulas	Marca: TAKEDA	Modelo: TAKEDA
Descrição: DEXLANSOPRAZOL 30MG			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 1.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	393	97.532.879/0001-54	3,20	3,20		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 223 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:33
PANTOPRAZOL 40MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cápsulas	Marca: MEDQUIMICA	Modelo: MEDQUIMICA
Descrição: PANTOPRAZOL 40MG			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,21		Valor Total: 84,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	178	97.532.879/0001-54	0,21	0,21		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 225 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:33
FUMARATO DE VONOPRAZANA 10MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cápsulas	Marca: TAKEDA	Modelo: TAKEDA
Descrição: FUMARATO DE VONOPRAZANA 10MG			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,13		Valor Total: 2.052,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	962	97.532.879/0001-54	5,13	5,13		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 226 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:33
MALEATO DE TRIMEBUTINA 200MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: MALEATO DE TRIMEBUTINA 200MG			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,98		Valor Total: 784,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	414	97.532.879/0001-54	0,98	0,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 227 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:33
SUCRALFATO 2G FLACONETE DE 10ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Tubetes	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: SUCRALFATO 2G FLACONETE DE 10ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,68	Valor Total: 1.404,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	420	97.532.879/0001-54	4,68	4,68		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 228 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:33
FENITOÍNA SÓDICA - 100 MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: teuto	Modelo: und
Descrição: FENITOÍNA SÓDICA - 100 MG			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,21	Valor Total: 2.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	864	42.092.374/0001-24	0,21	0,21		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 233 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:33
VALPROATO DE SÓDIO 250MG – COMPRIMIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: BIOLAB	Modelo: BIOLAB
Descrição: VALPROATO DE SÓDIO 250MG – COMPRIMIDO			
Quantidade: 26.000	Valor Unit.: 0,41	Valor Total: 10.660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	677	06.132.785/0001-32	0,42	0,41		Sim
2 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	055	42.092.374/0001-24	0,42	0,42	2,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 234 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:34
VALPROATO DE SÓDIO 500MG - CÁPSULA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: BIOLAB	Modelo: BIOLAB
Descrição: VALPROATO DE SÓDIO 500MG - CÁPSULA			
Quantidade: 32.000	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 25.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	961	06.132.785/0001-32	0,80	0,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 235 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:34
DIVALPROATO DE SÓDIO 500MG COMP.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ZYDUS	Modelo: ZYDUS
Descrição: DIVALPROATO DE SÓDIO 500MG COMP.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	545	06.132.785/0001-32	0,95	0,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 237 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:34
DIVALPROATO DE SÓDIO 500MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: ZYDUS	Modelo: ZYDUS
Descrição: DIVALPROATO DE SÓDIO 500MG			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,93	Valor Total: 2.790,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	898	06.132.785/0001-32	0,95	0,93		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 239 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:34						
CEFTRIAXONA 1G IM/IV + DILUENTE. FRASCO AMPOLA						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: Frascos		Marca: FRESENIUS		Modelo: FRESENIUS	
Descrição: CEFTRIAXONA 1G IM/IV + DILUENTE. FRASCO AMPOLA						
Quantidade: 16.800		Valor Unit.: 4,65			Valor Total: 78.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	916	97.532.879/0001-54	4,65	4,65		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 242 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:34
AMOXICILINA 250MG/ML 60ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: CIMED	Modelo: CIMED
Descrição: AMOXICILINA 250MG/ML 60ML			
Quantidade: 11.040	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 38.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	004	97.532.879/0001-54	3,50	3,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 243 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:34
AMOXICILINA 500MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: PRATI DONADUZZI
Descrição: AMOXICILINA 500MG			
Quantidade: 55.200	Valor Unit.: 0,23	Valor Total: 12.696,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	807	97.532.879/0001-54	0,23	0,23		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE**

**LOTE 244 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:34
AZITROMICINA DI-HIDRATADA 500MG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: MEDQUIMICA	Modelo: MEDQUIMICA
Descrição: AZITROMICINA DI-HIDRATADA 500MG			
Quantidade: 55.200	Valor Unit.: 0,86	Valor Total: 47.472,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	599	97.532.879/0001-54	0,86	0,86		Sim
2 SUPRA DISTRIBUIDORA LTDA	985	14.792.179/0001-71	0,87	0,87	1,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 245 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:34
AZITROMICINA PÓ PARA SUSPENSÃO 600 MG (200MG/5ML)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: PRATI DONADUZZI
Descrição: AZITROMICINA PÓ PARA SUSPENSÃO 600 MG (200MG/5ML)			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 6,35	Valor Total: 31.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	787	97.532.879/0001-54	6,35	6,35		Sim
2 WD DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO	495	28.013.023/0001-50	20,02	20,02	215,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 246 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:34
CEFALEXINA 500MG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: CEFALEXINA 500MG			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 13.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	773	97.532.879/0001-54	0,76	0,65		Sim
2 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	867	42.092.374/0001-24	0,76	0,69	6,15	Sim
3 NOVASUL COMÉRCIO DE PRODUTOS	480	14.595.725/0001-84	0,76	0,76	10,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 247 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:34
CEFALOTINA SÓDICA 1G/ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: CEFALOTINA SÓDICA 1G/ML			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 5.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	898	97.532.879/0001-54	4,85	4,60		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	127	06.132.785/0001-32	4,85	4,69	1,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 248 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:35
METRONIDAZOL 250MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: PRATI DONADUZZI
Descrição: METRONIDAZOL 250MG			
Quantidade: 96.000	Valor Unit.: 0,18	Valor Total: 17.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	325	97.532.879/0001-54	0,19	0,18		Sim
2 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	633	26.754.510/0001-48	0,19	0,19	5,56	Sim
3 SUPRA DISTRIBUIDORA LTDA	813	14.792.179/0001-71	0,21	0,21	10,53	Sim
4 WD DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO	406	28.013.023/0001-50	0,35	0,35	66,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 249 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:35
METRONIDAZOL 500MG FRASCO OU BOLSA COM 100ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: METRONIDAZOL 500MG FRASCO OU BOLSA COM 100ML			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 5.040,00	

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	445	97.532.879/0001-54	4,61	4,20		Sim
2 ZUCK PAPEIS LTDA	562	23.232.280/0001-69	14,58	4,29	2,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 250 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:35
OXACILINA 500MG + DILUENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: OXACILINA 500MG + DILUENTE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,49	Valor Total: 2.694,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	875	97.532.879/0001-54	4,49	4,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 252 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:35
PIPERACILINA SÓDICA + TAZOBACTAM SÓDICO 4G+500MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: PIPERACILINA SÓDICA + TAZOBACTAM SÓDICO 4G+500MG			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 15,17	Valor Total: 30.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	413	97.532.879/0001-54	15,17	15,17		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 253 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:35
PIROXICAM 20MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: GERMED	Modelo: GERMED
Descrição: PIROXICAM 20MG			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,27	Valor Total: 135,00	

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	553	97.532.879/0001-54	0,28	0,27		Sim
2 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	978	42.092.374/0001-24	0,28	0,28	3,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 254 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:35
AMPICILINA 1G + DILUENTE IM/IV FRASCO AMPOLA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: AMPICILINA 1G + DILUENTE IM/IV FRASCO AMPOLA			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 4,93	Valor Total: 10.846,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	970	97.532.879/0001-54	4,93	4,93		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 255 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:35
BENZILPENICILINA BENZATINA 600 U, INJETÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 600 U, INJETÁVEL			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 41.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	072	97.532.879/0001-54	7,19	6,90		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	273	06.132.785/0001-32	7,19	6,94	0,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 256 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:35
TENOXICAM 20 MG - PÓ LIOFILIZÁVEL INJETÁVEL + DILUENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: TENOXICAM 20 MG - PÓ LIOFILIZÁVEL INJETÁVEL + DILUENTE			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 7,29	Valor Total: 8.748,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	516	97.532.879/0001-54	7,29	7,29		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 257 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:36
MEROPENEM TRI-HIDRATO 1G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: MEROPENEM TRI-HIDRATO 1G			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 14,90	Valor Total: 14.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	788	97.532.879/0001-54	17,00	14,90		Sim
2 ABC FARMACEUTICO LTDA	600	52.967.925/0001-00	15,00	15,00	0,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 258 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:36
METRONIDAZOL 100MG/G - GEL VAGINAL - BISNAGA COM 50G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pomadas	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: PRATI DONADUZZI
Descrição: METRONIDAZOL 100MG/G - GEL VAGINAL - BISNAGA COM 50G.			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 5,97	Valor Total: 71.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	974	97.532.879/0001-54	5,97	5,97		Sim
2 WD DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO	787	28.013.023/0001-50	10,96	10,96	83,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 259 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:36
NEOMICINA ASSOCIADA COM BACITRACINA, CONCENTRAÇÃO 5MG + 250UI/G. POMADA BISNAGA 15 G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Bisnagas	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: NEOMICINA ASSOCIADA COM BACITRACINA, CONCENTRAÇÃO 5MG + 250UI/G. POMADA BISNAGA 15 G			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 2,61	Valor Total: 15.660,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	452	97.532.879/0001-54	2,61	2,61		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 260 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:36
NISTATINA 25.000Ui/G. CREME VAGINAL. BISNAGA COM PELO MENOS 60G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pomadas	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: PRATI DONADUZZI
Descrição: NISTATINA 25.000Ui/G. CREME VAGINAL. BISNAGA COM PELO MENOS 60G.			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 6,56	Valor Total: 78.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	432	97.532.879/0001-54	6,56	6,56		Sim
2 WD DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO	836	28.013.023/0001-50	8,09	8,09	23,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 261 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:36
SULFATO DE GENTAMICINA 40MG/ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: SANTISA	Modelo: SANTISA
Descrição: SULFATO DE GENTAMICINA 40MG/ML			
Quantidade: 4.200	Valor Unit.: 1,26	Valor Total: 5.292,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	681	97.532.879/0001-54	1,27	1,26		Sim
2 NOVASUL COMÉRCIO DE PRODUTOS	480	14.595.725/0001-84	1,27	1,27	0,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 262 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:36
SULFATO DE GENTAMICINA 80MG/2ML (CADA ML CONTÉM 40 MG DE GENTAMICINA BASE).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Item: 1 Unidade: Ampolas Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS
Descrição: SULFATO DE GENTAMICINA 80MG/2ML (CADA ML CONTÉM 40 MG DE GENTAMICINA BASE).
Quantidade: 3.600 **Valor Unit.: 1,10** **Valor Total: 3.960,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	154	97.532.879/0001-54	1,29	1,10		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	620	06.132.785/0001-32	1,29	1,28	16,36	Sim
3 NOVASUL COMÉRCIO DE PRODUTOS	303	14.595.725/0001-84	1,29	1,29	0,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 263 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:36
ALBENDAZOL 400MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: COMP. Marca: PRATI DONADUZZI Modelo: PRATI DONADUZZI
Descrição: ALBENDAZOL 400MG
Quantidade: 36.000 **Valor Unit.: 0,45** **Valor Total: 16.200,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	725	97.532.879/0001-54	0,45	0,45		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 264 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:36
ALBENDAZOL SUSPENSÃO ORAL 4% - FRASCOS COM 10ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Frascos Marca: GEOLAB Modelo: GEOLAB
Descrição: ALBENDAZOL SUSPENSÃO ORAL 4% - FRASCOS COM 10ML
Quantidade: 8.280 **Valor Unit.: 1,19** **Valor Total: 9.853,20**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	553	97.532.879/0001-54	1,19	1,19		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 265 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:37
NISTATINA 100.000UI/ML 50ML



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: PRATI DONADUZZI
Descrição: NISTATINA 100.000UI/ML 50ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 5,77	Valor Total: 28.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	656	97.532.879/0001-54	5,77	5,77		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 266 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:37
POMADA NISTATINA 100UI/G + ÓXIDO DE ZINCO 200MG. TUBO COM 60G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Tubos	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: PRATI DONADUZZI
Descrição: POMADA NISTATINA 100UI/G + ÓXIDO DE ZINCO 200MG. TUBO COM 60G			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,34	Valor Total: 5.004,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	945	97.532.879/0001-54	8,34	8,34		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 267 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:37
SULFADIAZINA DE PRATA 1% 400G. POTE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Potes	Marca: NATIVITA	Modelo: NATIVITA
Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 1% 400G. POTE.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 37,68	Valor Total: 2.072,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	759	97.532.879/0001-54	37,68	37,68		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 268 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:37
SULFADIAZINA DE PRATA 1%. BISNAGA 50G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Item: 1 Unidade: Pomadas Marca: NATIVITA Modelo: NATIVITA
Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 1%. BISNAGA 50G.
Quantidade: 1.400 **Valor Unit.: 6,25** **Valor Total: 8.750,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	735	97.532.879/0001-54	6,25	6,25		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 269 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:37
NISTATINA100.000 UI /G COM ÓXIDO DE ZINCO 200MG /G. POMADA PARA ASSADURAS. BISNAGA COM PELO MENOS 60G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: NEOQUIMICA Modelo: NEOQUIMICA
Descrição: NISTATINA100.000 UI /G COM ÓXIDO DE ZINCO 200MG /G. POMADA PARA ASSADURAS. BISNAGA COM PELO MENOS 60G.
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 7,59** **Valor Total: 227,70**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	386	97.532.879/0001-54	7,59	7,59		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 270 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:37
EPINEFRINA 1MG/ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Ampolas Marca: HYPOFARMA Modelo: HYPOFARMA
Descrição: EPINEFRINA 1MG/ML
Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 1,15** **Valor Total: 3.450,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	689	97.532.879/0001-54	1,25	1,15		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	516	06.132.785/0001-32	1,25	1,19	3,48	Sim
3 NOVASUL COMÉRCIO DE PRODUTOS	266	14.595.725/0001-84	1,25	1,25	5,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE**

**LOTE 272 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:37
ENOXAPARINA SÓDICA 40MG/ML - 0,4ML - SUBCUTÂNEA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: ENOXAPARINA SÓDICA 40MG/ML - 0,4ML - SUBCUTÂNEA			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 14,75	Valor Total: 32.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	925	97.532.879/0001-54	14,75	14,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 273 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:37
EXTRATO SECO DE GINKGO BILOBA L. CAPSULA COM 80MG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ZYDUS	Modelo: ZYDUS
Descrição: EXTRATO SECO DE GINKGO BILOBA L. CAPSULA COM 80MG			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,28	Valor Total: 112,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	729	97.532.879/0001-54	0,28	0,28		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 274 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:37
RIVAROXABANA 20MG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: TORRENT	Modelo: TORRENT
Descrição: RIVAROXABANA 20MG			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,34	Valor Total: 136,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	222	97.532.879/0001-54	0,34	0,34		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

LOTE 275 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:37
ÁCIDO TRANEXÂMICO 50MG/COM 5 ML DE SOLUÇÃO 5ML DE USO INTRA VENOSO. APRESENTAÇÃO EM AMPOLAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: ÁCIDO TRANEXÂMICO 50MG/COM 5 ML DE SOLUÇÃO 5ML DE USO INTRA VENOSO. APRESENTAÇÃO EM AMPOLAS			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 10.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	630	97.532.879/0001-54	4,97	4,00		Sim
2 ABC FARMACEUTICO LTDA	760	52.967.925/0001-00	8,00	4,02	0,50	Sim
3 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	922	06.132.785/0001-32	4,97	4,49	11,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 276 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:38
DIOSMINA 450MG + FLAVONOIDES (EXPRESSO EM HESPERIDINA) 50MG. MARCA DE REFERÊNCIA: VENAFLON

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: DIOSMINA 450MG + FLAVONOIDES (EXPRESSO EM HESPERIDINA) 50MG. MARCA DE REFERÊNCIA: VENAFLON			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,46	Valor Total: 184,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	110	97.532.879/0001-54	0,46	0,46		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 277 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:38
LACTULOSE 667MG/ML XAROPE FRASCO COM 120ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MAYBEN	Modelo: MAYBEN
Descrição: LACTULOSE 667MG/ML XAROPE FRASCO COM 120ML			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,19	Valor Total: 83,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	200	97.532.879/0001-54	4,19	4,19		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 278 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:38
PROBIÓTICO EM PÓ. SACHÊ COM 6G. COMPOSIÇÃO: LACTOBACILLUS ACIDOPHILUS SD 5221 NCFM,
LACTOBACILLUS RHAMNOSUS SD 5675 HN001, LACTOBACILLUS PARA CASEI SD 5275 LPC-37,
BIFÍDOBACTERIUM LACTIS SD5674 HN0019, FRUTO-OLIGOSSACARIDEO (FOS).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Envelopes	Marca: FQM	Modelo: FQM
Descrição: PROBIÓTICO EM PÓ. SACHÊ COM 6G. COMPOSIÇÃO: LACTOBACILLUS ACIDOPHILUS SD 5221 NCFM, LACTOBACILLUS RHAMNOSUS SD 5675 HN001, LACTOBACILLUS PARA CASEI SD 5275 LPC-37, BIFÍDOBACTERIUM LACTIS SD5674 HN0019, FRUTO-OLIGOSSACARIDEO (FOS).			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,92	Valor Total: 1.476,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	767	97.532.879/0001-54	4,92	4,92		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 279 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:38
LEVODOPA 100 MG + CLORIDRATO DE BENSERAZIDA 25 MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: ROCHE	Modelo: ROCHE
Descrição: LEVODOPA 100 MG + CLORIDRATO DE BENSERAZIDA 25 MG			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,34	Valor Total: 536,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	776	97.532.879/0001-54	1,34	1,34		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 280 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:38
LEVODOPA 250 MG + CARBIDOPA 25 MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: LEVODOPA 250 MG + CARBIDOPA 25 MG			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	674	97.532.879/0001-54	0,60	0,60		Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 281 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:38
LEVODOPA 100MG + BENSERAZIDA 25MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: FQM ROCHE	Modelo: FQM ROCHE
Descrição: LEVODOPA 100MG + BENSERAZIDA 25MG			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	932	97.532.879/0001-54	0,95	0,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 282 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:38
LACTADO DE BIPERIDENO 5MG/ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: LACTADO DE BIPERIDENO 5MG/ML			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 2.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	801	06.132.785/0001-32	2,81	2,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 284 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:38
ÁCIDO ACETILSALICÍLICO (AAS) 100 MG.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: IMEC	Modelo: IMEC
Descrição: ÁCIDO ACETILSALICÍLICO (AAS) 100 MG.			
Quantidade: 120.000	Valor Unit.: 0,03	Valor Total: 3.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	493	97.532.879/0001-54	0,05	0,03		Sim
2 NOVASUL COMÉRCIO DE PRODUTOS	393	14.595.725/0001-84	0,04	0,04	33,33	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

3 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	673	42.092.374/0001-24	0,04	0,04	0,00	Sim
4 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	652	26.754.510/0001-48	0,05	0,04	0,00	Sim
5 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	072	06.132.785/0001-32	0,05	0,05	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 285 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:39
ÁCIDO FÓLICO 5MG.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: ÁCIDO FÓLICO 5MG.			
Quantidade: 120.000	Valor Unit.: 0,04	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	714	97.532.879/0001-54	0,05	0,04		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	057	06.132.785/0001-32	0,05	0,05	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 286 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:43
NORIPURUM 100MG/5ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: BLANVER	Modelo: BLANVER
Descrição: NORIPURUM 100MG/5ML			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 11,62	Valor Total: 11.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	874	97.532.879/0001-54	11,62	11,62		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 287 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:43
SULFATO FERROSO 125MG/ML (EQUIVALENTE A 25MG/ML DE FERRO ELEMENTAR) SOLUÇÃO ORAL GOTAS - FRASCO COM 30 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: BELFAR	Modelo: BELFAR
Descrição: SULFATO FERROSO 125MG/ML (EQUIVALENTE A 25MG/ML DE FERRO ELEMENTAR) SOLUÇÃO ORAL GOTAS - FRASCO COM 30 ML			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,99	Valor Total: 1.188,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	525	97.532.879/0001-54	1,18	0,99		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	507	06.132.785/0001-32	1,18	1,00	1,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 288 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:43
SULFATO FERROSO 40MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: BELFAR	Modelo: BELFAR
Descrição: SULFATO FERROSO 40MG			
Quantidade: 124.200	Valor Unit.: 0,04	Valor Total: 4.968,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	829	97.532.879/0001-54	0,04	0,04		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 289 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:43
SULFATO FERROSO10MG/ML- XAROPE - FRACO COM PELO MENOS 100 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: BELFAR	Modelo: BELFAR
Descrição: SULFATO FERROSO10MG/ML- XAROPE - FRACO COM PELO MENOS 100 ML			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 3,63	Valor Total: 4.356,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	237	97.532.879/0001-54	3,63	3,63		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 290 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:43
FUROATO DE FLUTICASONA SUSPENSÃO SPRAY 27,5 MCG/DOSE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: AVAMYS	Modelo: AVAMYS
Descrição: FUROATO DE FLUTICASONA SUSPENSÃO SPRAY 27,5 MCG/DOSE.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 51,44	Valor Total: 1.543,20	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	642	97.532.879/0001-54	51,44	51,44		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 291 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:43

FUROATO DE FLUTICASONA 100MCG + UMECLIDINIO 62,5MCG + VILANTEROL 25MCG 30 DOSES PÓ PARA INALAÇÃO POR VIA ORAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: GSK	Modelo: GSK
Descrição: FUROATO DE FLUTICASONA 100MCG + UMECLIDINIO 62,5MCG + VILANTEROL 25MCG 30 DOSES PÓ PARA INALAÇÃO POR VIA ORAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 265,07	Valor Total: 5.301,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	416	97.532.879/0001-54	265,07	265,07		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 293 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:43

BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25MG/ML. FRASCO COM 20ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25MG/ML. FRASCO COM 20ML.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,55	Valor Total: 1.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	378	97.532.879/0001-54	1,55	1,55		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 294 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:44

CLORIDRATO DE AMBROXOL 15MG/5ML - XAROPE - FRASCO COM 120 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: CLORIDRATO DE AMBROXOL 15MG/5ML - XAROPE - FRASCO COM 120 ML			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 2,32	Valor Total: 13.920,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	932	97.532.879/0001-54	2,81	2,32		Sim
2 ZUCK PAPEIS LTDA	688	23.232.280/0001-69	7,92	2,33	0,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 295 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:44
CLORIDRATO DE AMBROXOL 30MG/5ML - XAROPE - FRASCO COM 120 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: CLORIDRATO DE AMBROXOL 30MG/5ML - XAROPE - FRASCO COM 120 ML			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 16.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	531	97.532.879/0001-54	3,35	2,80		Sim
2 ZUCK PAPEIS LTDA	642	23.232.280/0001-69	9,58	2,84	1,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 296 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:44
CLORIDRATO DE NALOXONA 0,4MG/ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: CLORIDRATO DE NALOXONA 0,4MG/ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,27	Valor Total: 2.181,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	418	97.532.879/0001-54	7,27	7,27		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 297 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:44
ÁGUA DESTILADA PARA INJETÁVEIS COM 10ML - USO INTRAVENOSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: SAMTEC	Modelo: SAMTEC
Descrição: ÁGUA DESTILADA PARA INJETÁVEIS COM 10ML - USO INTRAVENOSO			
Quantidade: 36.000	Valor Unit.: 0,23	Valor Total: 8.280,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	725	97.532.879/0001-54	0,35	0,23		Sim
2 ZUCK PAPEIS LTDA	058	23.232.280/0001-69	0,79	0,24	4,35	Sim
3 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	401	06.132.785/0001-32	0,30	0,26	8,33	Sim
4 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	448	26.754.510/0001-48	0,32	0,32	23,08	Sim
5 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	184	42.092.374/0001-24	0,35	0,34	6,25	Sim
6 WD DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO	080	28.013.023/0001-50	0,35	0,35	2,94	Sim
7 NOVASUL COMÉRCIO DE PRODUTOS	021	14.595.725/0001-84	0,35	0,35	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 298 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:44
BICARBONATO DE SÓDIO 10% 10ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: BICARBONATO DE SÓDIO 10% 10ML			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,22	Valor Total: 1.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	531	97.532.879/0001-54	1,22	1,22		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 299 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:44
CLORETO DE POTASIO 19,1% 10ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: SAMTEC	Modelo: SAMTEC
Descrição: CLORETO DE POTASIO 19,1% 10ML			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,55	Valor Total: 660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	732	97.532.879/0001-54	0,55	0,55		Sim
2 ZUCK PAPEIS LTDA	043	23.232.280/0001-69	1,54	1,54	180,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

LOTE 300 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:44
CLORETO DE SÓDIO 0,9% 10ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% 10ML			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,24	Valor Total: 2.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	266	97.532.879/0001-54	0,26	0,24		Sim
2 ZUCK PAPEIS LTDA	346	23.232.280/0001-69	0,83	0,25	4,17	Sim
3 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	473	26.754.510/0001-48	0,26	0,26	4,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 301 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:44
GLICOSE 25 %

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA
Descrição: GLICOSE 25 %			
Quantidade: 2.760	Valor Unit.: 0,48	Valor Total: 1.324,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	192	97.532.879/0001-54	0,56	0,48		Sim
2 ZUCK PAPEIS LTDA	002	23.232.280/0001-69	1,67	0,49	2,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 302 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:45
GLICOSE 50%

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: SAMTEC	Modelo: SAMTEC
Descrição: GLICOSE 50%			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	449	97.532.879/0001-54	0,63	0,50		Sim
2 ZUCK PAPEIS LTDA	199	23.232.280/0001-69	1,75	0,54	8,00	Sim
3 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	725	06.132.785/0001-32	0,63	0,60	11,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 303 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:45
SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL - CLORETO DE SÓDIO 3,5G, CLORETO DE POTÁSSIO 1,5G, CITRATO DE SÓDIO 2,9G, GLICOSE 20G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Envelopes	Marca: AIRELA	Modelo: AIRELA
Descrição: SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL - CLORETO DE SÓDIO 3,5G, CLORETO DE POTÁSSIO 1,5G, CITRATO DE SÓDIO 2,9G, GLICOSE 20G.			
Quantidade: 36.000	Valor Unit.: 0,89	Valor Total: 32.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	151	97.532.879/0001-54	0,96	0,89		Sim
2 ABC FARMACEUTICO LTDA	184	52.967.925/0001-00	2,00	0,90	1,12	Sim
3 WD DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO	695	28.013.023/0001-50	1,23	1,23	36,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 304 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:45
SOLUÇÃO DE GLICONATO DE CÁLCIO 10%

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA
Descrição: SOLUÇÃO DE GLICONATO DE CÁLCIO 10%			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,97	Valor Total: 2.364,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	653	97.532.879/0001-54	1,97	1,97		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 305 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:45
SORO FISIOLÓGICO 250ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 250ML			
Quantidade: 8.280	Valor Unit.: 3,91	Valor Total: 32.374,80	

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	029	97.532.879/0001-54	3,91	3,91		Sim
2 WD DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO	343	28.013.023/0001-50	5,60	5,60	43,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 306 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:45
SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 17.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	038	97.532.879/0001-54	5,86	5,80		Sim
2 WD DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO	407	28.013.023/0001-50	7,88	5,85	0,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 307 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:45
SORO GLICOSE 5% 250ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO GLICOSE 5% 250ML			
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 23.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	512	97.532.879/0001-54	4,89	4,80		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	449	06.132.785/0001-32	4,89	4,87	1,46	Sim
3 WD DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO	407	28.013.023/0001-50	6,00	4,88	0,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 308 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:46
SORO GLICOSE 5% 500ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO GLICOSE 5% 500ML
Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 5,39** **Valor Total: 43.120,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	635	97.532.879/0001-54	5,39	5,39		Sim
2 WD DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO	217	28.013.023/0001-50	7,36	7,36	36,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 309 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:46
SULFATO DE MAGNÉSIO 50% - AMPOLA COM 10ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Ampolas Marca: SAMTEC Modelo: SAMTEC
Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO 50% - AMPOLA COM 10ML
Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 5,81** **Valor Total: 6.972,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	518	97.532.879/0001-54	5,81	5,81		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 310 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:46
BROMOPRIDA 5MG/ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Ampolas Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS
Descrição: BROMOPRIDA 5MG/ML
Quantidade: 12.040 **Valor Unit.: 1,50** **Valor Total: 18.060,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	147	97.532.879/0001-54	1,55	1,50		Sim
2 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	711	42.092.374/0001-24	1,55	1,54	2,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 311 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:46
CIMETIDINA 150MG/ML



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: CIMETIDINA 150MG/ML			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 1,05	Valor Total: 3.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	191	97.532.879/0001-54	1,21	1,05		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	513	06.132.785/0001-32	1,21	1,09	3,81	Sim
3 NOVASUL COMÉRCIO DE PRODUTOS	821	14.595.725/0001-84	1,21	1,21	11,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 312 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:46
CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG/ML. FRASCO COM 10ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: BELFAR	Modelo: BELFAR
Descrição: CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG/ML. FRASCO COM 10ML.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 9.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	921	97.532.879/0001-54	1,60	1,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 313 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:46
CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 2MG/ML. 2ML - SOLUÇÃO INTRAVENOSA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 2MG/ML. 2ML - SOLUÇÃO INTRAVENOSA			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,25	Valor Total: 12.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	861	97.532.879/0001-54	1,53	1,25		Sim
2 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	185	42.092.374/0001-24	1,53	1,29	3,20	Sim
3 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE	383	34.772.843/0001-28	1,53	1,53	18,60	Sim
4 NOVASUL COMÉRCIO DE PRODUTOS	275	14.595.725/0001-84	1,53	1,53	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 314 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:46 METOCLOPRAMIDA 5MG/ML AMPOLAS CONTENDO 2ML						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: HALEX ISTAR	Modelo: HALEX ISTAR			
Descrição: METOCLOPRAMIDA 5MG/ML AMPOLAS CONTENDO 2ML						
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 0,66		Valor Total: 3.168,00			

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	871	97.532.879/0001-54	0,68	0,66		Sim
2 ZUCK PAPEIS LTDA	638	23.232.280/0001-69	2,29	0,67	1,52	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 315 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:46
CLORIDRATO DE ETILERFRINA 10MG/ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS							
Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: UNIÃO QUIMICA			Modelo: UNIÃO QUIMICA		
Descrição: CLORIDRATO DE ETILERFRINA 10MG/ML							
Quantidade: 3.600		Valor Unit.: 1,85			Valor Total: 6.660,00		
CLASSIFICAÇÃO							
Razão Social		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE		748	97.532.879/0001-54	1,85	1,85		Sim
DESCCLASSIFICADOS							
Razão Social		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS							
Razão Social		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 316 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:46
DICLORIDRATO DE BETAISTINA 24MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS							
Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: EUROFARMA		Modelo: EUROFARMA			
Descrição: DICLORIDRATO DE BETAISTINA 24MG							
Quantidade: 800		Valor Unit.: 0,28			Valor Total: 224,00		
CLASSIFICAÇÃO							
Razão Social		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE		012	97.532.879/0001-54	0,28	0,28		Sim
DESCCLASSIFICADOS							
Razão Social		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS							



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 317 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:47
SULFAMETOXAZOL 200MG + TRIMETROPINA 40MG. FRASCO 100ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: VITAMEDIC	Modelo: VITAMEDIC
Descrição: SULFAMETOXAZOL 200MG + TRIMETROPINA 40MG. FRASCO 100ML.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 11.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	300	97.532.879/0001-54	4,26	3,80		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	077	06.132.785/0001-32	4,26	3,84	1,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 318 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:47
SULFASSALAZINA 500MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: APSEN	Modelo: APSEN
Descrição: SULFASSALAZINA 500MG			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	518	97.532.879/0001-54	1,10	1,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 319 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:47
SULFAMETOXAZOL 200MG/5ML + TRIMETROPRIMA 40MG/5ML. SUSPENSÃO ORAL 100ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: VITAMEDIC	Modelo: VITAMEDIC
Descrição: SULFAMETOXAZOL 200MG/5ML + TRIMETROPRIMA 40MG/5ML. SUSPENSÃO ORAL 100ML.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	937	97.532.879/0001-54	3,75	3,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Razão Social		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 320 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:47							
HIDROXICLOROQUINA 400MG							
VALORES UNITÁRIOS FINAIS							
Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: EMS		Modelo: EMS			
Descrição: HIDROXICLOROQUINA 400MG							
Quantidade: 400		Valor Unit.: 1,42				Valor Total: 568,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	965	97.532.879/0001-54	1,42	1,42		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 321 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:47
ACICLOVIR 200MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB
Descrição: ACICLOVIR 200MG			
Quantidade: 55.200	Valor Unit.: 0,22		Valor Total: 12.144,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	279	97.532.879/0001-54	0,22	0,22		Sim
2 ZUCK PAPEIS LTDA	824	23.232.280/0001-69	0,94	0,94	327,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 322 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:47
ACICLOVIR 50 MG/G. CREME DERMATOLÓGICO 10 G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Tubos	Marca: CIMED	Modelo: CIMED
Descrição: ACICLOVIR 50 MG/G. CREME DERMATOLÓGICO 10 G.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 15.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	200	97.532.879/0001-54	2,74	2,60		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	150	06.132.785/0001-32	2,74	2,69	3,46	Sim
3 WD DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO	298	28.013.023/0001-50	3,78	3,78	40,52	Sim

DECLASSIFICADOS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 323 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:47
GLIBENCLAMIDA 5MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: MEDQUIMICA	Modelo: MEDQUIMICA
Descrição: GLIBENCLAMIDA 5MG			
Quantidade: 240.000	Valor Unit.: 0,03	Valor Total: 7.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	723	97.532.879/0001-54	0,05	0,03		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	606	06.132.785/0001-32	0,04	0,04	33,33	Sim
3 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	390	26.754.510/0001-48	0,05	0,05	25,00	Sim
4 NOVASUL COMÉRCIO DE PRODUTOS	480	14.595.725/0001-84	0,05	0,05	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 324 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:35:54
INSULINA HUMANA NPH 100UI/ML FRASCO AMPOLA COM 10ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: NOVO NIORDISK	Modelo: NOVO NIORDISK
Descrição: INSULINA HUMANA NPH 100UI/ML FRASCO AMPOLA COM 10ML			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 31,49	Valor Total: 7.557,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	420	97.532.879/0001-54	31,49	31,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 325 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:35:54
INSULINA HUMANA REGULAR 100UI/ML FRASCO AMPOLA COM 10ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: ASPEN	Modelo: ASPEN
Descrição: INSULINA HUMANA REGULAR 100UI/ML FRASCO AMPOLA COM 10ML			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 36,60	Valor Total: 8.784,00	

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	304	97.532.879/0001-54	36,62	36,60		Sim
2 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	031	20.743.363/0001-24	36,62	36,62	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 326 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:35:54
SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETROPINA 80MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: BELFAR	Modelo: BELFAR
Descrição: SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETROPINA 80MG			
Quantidade: 55.200	Valor Unit.: 0,17	Valor Total: 9.384,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	344	97.532.879/0001-54	0,17	0,17		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 327 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:35:54
METFORMINA 500MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: VITAMEDIC	Modelo: VITAMEDIC
Descrição: METFORMINA 500MG			
Quantidade: 96.000	Valor Unit.: 0,11	Valor Total: 10.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	357	97.532.879/0001-54	0,16	0,11		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	026	06.132.785/0001-32	0,13	0,13	18,18	Sim
3 SUPRA DISTRIBUIDORA LTDA	774	14.792.179/0001-71	0,15	0,15	15,38	Sim
4 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE	857	34.772.843/0001-28	0,16	0,16	6,67	Sim
5 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	229	42.092.374/0001-24	0,16	0,16	0,00	Sim
6 NOVASUL COMÉRCIO DE PRODUTOS	403	14.595.725/0001-84	0,16	0,16	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 328 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:35:55
METFORMINA 850MG



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: METFORMINA 850MG			
Quantidade: 260.000	Valor Unit.: 0,13	Valor Total: 33.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	452	97.532.879/0001-54	0,13	0,13		Sim
2 SUPRA DISTRIBUIDORA LTDA	002	14.792.179/0001-71	0,15	0,15	15,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 329 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:35:55
DAPAGLIFLOZINA PROPANODIOL 12,30MG (EQUIVALENTE A 10 MG DE DAPAGLIFLOZINA).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: ACHE	Modelo: ACHE
Descrição: DAPAGLIFLOZINA PROPANODIOL 12,30MG (EQUIVALENTE A 10 MG DE DAPAGLIFLOZINA).			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,09	Valor Total: 836,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	159	97.532.879/0001-54	2,09	2,09		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 330 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:35:55
DAPAGLIFLOZINA 10MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: ASTRAZENECA	Modelo: ASTRAZENECA
Descrição: DAPAGLIFLOZINA 10MG			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,07	Valor Total: 1.656,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	508	97.532.879/0001-54	2,07	2,07		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 331 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:35:55
GLIMEPIRIDA 4MG



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: CIMED	Modelo: CIMED
Descrição: GLIMEPIRIDA 4MG			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,17	Valor Total: 340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	005	97.532.879/0001-54	0,17	0,17		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 332 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:35:55
GLIMEPIRIDA 4 MG + CLORIDRATO DE METFORMINA 1000 MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: ACHE	Modelo: ACHE
Descrição: GLIMEPIRIDA 4 MG + CLORIDRATO DE METFORMINA 1000 MG			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,32	Valor Total: 928,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	690	97.532.879/0001-54	2,32	2,32		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 333 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:35:56
HIDROXICLOROQUINA 400MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: HIDROXICLOROQUINA 400MG			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,35	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	896	97.532.879/0001-54	1,35	1,35		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 337 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:35:56
ALOPURINOL 300MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Item: 1 Unidade: COMP. Marca: SANDOZ Modelo: SANDOZ
Descrição: ALOPURINOL 300MG
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 0,26 Valor Total: 312,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	842	97.532.879/0001-54	0,26	0,26		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 338 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:35:56
GLIMEPIRIDA 2MG + METFORMINA 1000MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: COMP. Marca: ACHE Modelo: ACHE
Descrição: GLIMEPIRIDA 2MG + METFORMINA 1000MG
Quantidade: 400 Valor Unit.: 1,66 Valor Total: 664,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	008	97.532.879/0001-54	1,66	1,66		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 339 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:35:56
IMUNOGLOBULINA ANTI RHO 300MCG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Frascos Marca: CSL Modelo: CSL
Descrição: IMUNOGLOBULINA ANTI RHO 300MCG
Quantidade: 36 Valor Unit.: 260,00 Valor Total: 9.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	318	97.532.879/0001-54	274,32	260,00		Sim
2 ABC FARMACEUTICO LTDA	210	52.967.925/0001-00	300,00	262,00	0,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 340 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:35:56
ÁCIDO ASCÓRBICO 500 MG - VITAMINA C - 500MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Item: 1 Unidade: COMP. Marca: AIRELA Modelo: AIRELA
Descrição: ÁCIDO ASCÓRBICO 500 MG - VITAMINA C - 500MG
Quantidade: 132.000 Valor Unit.: 0,07 Valor Total: 9.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	626	97.532.879/0001-54	0,16	0,07		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	706	06.132.785/0001-32	0,08	0,08	14,29	Sim
3 WD DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO	696	28.013.023/0001-50	0,15	0,15	87,50	Sim
4 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	940	42.092.374/0001-24	0,16	0,16	6,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 341 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:35:56
VITAMINA C - ÁCIDO ASCÓRBICO 100MG/ML AMPOLA 5ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Ampolas Marca: HYPOFARMA Modelo: HYPOFARMA
Descrição: VITAMINA C - ÁCIDO ASCÓRBICO 100MG/ML AMPOLA 5ML
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 0,85 Valor Total: 17.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	022	97.532.879/0001-54	0,85	0,85		Sim
2 ZUCK PAPEIS LTDA	459	23.232.280/0001-69	3,04	0,95	11,76	Sim
3 SUPRA DISTRIBUIDORA LTDA	674	14.792.179/0001-71	0,96	0,96	1,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 342 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:35:56
VITAMINA DO COMPLEXO B. AMPOLA 2ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Ampolas Marca: HYPOFARMA Modelo: HYPOFARMA
Descrição: VITAMINA DO COMPLEXO B. AMPOLA 2ML
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 1,04 Valor Total: 20.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	904	97.532.879/0001-54	1,05	1,04		Sim
2 NOVASUL COMÉRCIO DE PRODUTOS	588	14.595.725/0001-84	1,05	1,05	0,96	Sim
3 WD DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO	620	28.013.023/0001-50	1,52	1,52	44,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 343 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:35:57
VITAMINA K 10MG. AMPOLA 1ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: VITAMINA K 10MG. AMPOLA 1ML.			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 1,88	Valor Total: 15.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	455	97.532.879/0001-54	1,88	1,88		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 344 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:35:57
VITAMINAS DO COMPLEXO B

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: AIRELA	Modelo: AIRELA
Descrição: VITAMINAS DO COMPLEXO B			
Quantidade: 132.000	Valor Unit.: 0,05	Valor Total: 6.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	202	97.532.879/0001-54	0,09	0,05		Sim
2 NOVASUL COMÉRCIO DE PRODUTOS	184	14.595.725/0001-84	0,06	0,06	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 345 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:35:57
VITAMINAS DO COMPLEXO B - XAROPE. FRASCO COM NO MÍNIMO 100 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: VITAMINAS DO COMPLEXO B - XAROPE. FRASCO COM NO MÍNIMO 100 ML			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 26.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	239	97.532.879/0001-54	3,30	3,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 346 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:35:57
VITAMINA D (COLECALCIFEROL) 50.000UI CÁPSULAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cápsulas	Marca: ALTHAIA	Modelo: ALTHAIA
Descrição: VITAMINA D (COLECALCIFEROL) 50.000UI CÁPSULAS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,19	Valor Total: 476,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	007	97.532.879/0001-54	1,19	1,19		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 347 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:35:57
VITAMINA D (COLECALCIFEROL) 2.000UI CÁPSULAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cápsulas	Marca: ALTHAIA	Modelo: ALTHAIA
Descrição: VITAMINA D (COLECALCIFEROL) 2.000UI CÁPSULAS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,31	Valor Total: 124,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	683	97.532.879/0001-54	0,31	0,31		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 348 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:35:57
SUPLEMENTO ALIMENTAR COLÁGENO TIPO II. ENRIQUECIDO COM VITAMINA D E MAGNÉSIO. LIVRE DE AÇÚCAR E GLÚTEN. CAPSULAS. MARCA DE REFERÊNCIA: CONDRES ULTRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cápsulas	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
Descrição: SUPLEMENTO ALIMENTAR COLÁGENO TIPO II. ENRIQUECIDO COM VITAMINA D E MAGNÉSIO. LIVRE DE AÇÚCAR E GLÚTEN. CAPSULAS. MARCA DE REFERÊNCIA: CONDRES ULTRA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,39	Valor Total: 2.868,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	046	97.532.879/0001-54	2,39	2,39		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 349 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:35:57
SUPLEMENTO ALIMENTAR ASPARTATO DE ARGININA + ZINCO + VITAMINA D. ZERO AÇÚCAR. COMP..
MARCA DE REFERÊNCIA: REFORGAN IMUNO. CAIXA COM 30 COMP..

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: ZYDUS	Modelo: ZYDUS
Descrição: SUPLEMENTO ALIMENTAR ASPARTATO DE ARGININA + ZINCO + VITAMINA D. ZERO AÇÚCAR. COMP.. MARCA DE REFERÊNCIA: REFORGAN IMUNO. CAIXA COM 30 COMP..			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 61,99	Valor Total: 3.099,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	719	97.532.879/0001-54	61,99	61,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 350 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:35:57
VITAMINA D (COLECALCIFEROL) 50.000UI CÁPSULAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: ALTHAIA	Modelo: ALTHAIA
Descrição: VITAMINA D (COLECALCIFEROL) 50.000UI CÁPSULAS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	554	97.532.879/0001-54	1,00	1,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 351 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:35:57
CARBONATO DE CÁLCIO 1.250 MG (500 MG DE CÁLCIO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: IMEC	Modelo: IMEC
Descrição: CARBONATO DE CÁLCIO 1.250 MG (500 MG DE CÁLCIO)			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,06	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	506	97.532.879/0001-54	0,06	0,06		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 352 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:35:57
VITAMINA D (COLECALCIFEROL) 1.000UI CÁPSULAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cápsulas	Marca: ALTHAIA	Modelo: ALTHAIA
Descrição: VITAMINA D (COLECALCIFEROL) 1.000UI CÁPSULAS			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	185	97.532.879/0001-54	0,20	0,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 353 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:35:58
LOÇÃO OLEOSA A BASE DE ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS E VITAMINAS FRASCO COM PELO MENOS 200ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: NUTRIEX	Modelo: NUTRIEX
Descrição: LOÇÃO OLEOSA A BASE DE ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS E VITAMINAS FRASCO COM PELO MENOS 200ML			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 4,85	Valor Total: 19.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	519	97.532.879/0001-54	5,67	4,85		Sim
2 ABC FARMACEUTICO LTDA	004	52.967.925/0001-00	10,00	4,90	1,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 354 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:35:58
HIDRATANTE MULTIRREPARADOR CALMANTE INDICADO PARA PELE SENSIBILIZADA, PREVENÇÃO DE ASSADURAS, DESCAMAÇÕES, RESSECAMENTO INTENSO E DESCONFORTOS CUTÂNEOS. MARCA DE REFERÊNCIA: CICAPLAST BAUME B5+. FRASCO 40ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LA ROCHE POSAY	Modelo: LA ROCHE POSAY
Descrição: HIDRATANTE MULTIRREPARADOR CALMANTE INDICADO PARA PELE SENSIBILIZADA, PREVENÇÃO DE ASSADURAS, DESCAMAÇÕES, RESSECAMENTO INTENSO E DESCONFORTOS CUTÂNEOS. MARCA DE REFERÊNCIA: CICAPLAST BAUME B5+. FRASCO 40ML.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 76,31	Valor Total: 1.526,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	118	97.532.879/0001-54	76,31	76,31		Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 355 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:35:58
CREME HIDRATANTE CORPORAL REPARADOR ANTIOXIDANTE COM FATOR DE PROTEÇÃO SOLAR 60 FPS.
POTE/BISNAGA COM 200ML. MARCA DE REFERÊNCIA: LIPIKAR LA-ROCHE POSAY.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LA ROCHE POSAY	Modelo: LA ROCHE POSAY
Descrição: CREME HIDRATANTE CORPORAL REPARADOR ANTIOXIDANTE COM FATOR DE PROTEÇÃO SOLAR 60 FPS. POTE/BISNAGA COM 200ML. MARCA DE REFERÊNCIA: LIPIKAR LA-ROCHE POSAY.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 84,60	Valor Total: 1.269,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	207	97.532.879/0001-54	84,60	84,60		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 356 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:35:58
CREME HIDRATANTE E REVITALIZANTE PARA PÉS E PERNAS. EMBALAGEM COM 150ML. MARCA DE
REFERÊNCIA: CEDRAFLON

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SERVIER	Modelo: SERVIER
Descrição: CREME HIDRATANTE E REVITALIZANTE PARA PÉS E PERNAS. EMBALAGEM COM 150ML. MARCA DE REFERÊNCIA: CEDRAFLON			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 99,02	Valor Total: 2.970,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	592	97.532.879/0001-54	99,02	99,02		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 357 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:35:58
EXTRATO SECO DE MELILOTUS OFFICINALIS CAPSULAS COM 6,7 MG (PADRONIZADO ENTRE 4,0 A 5,4 MG
DE CUMARINA POR COMPRIMIDO). MARCA DE REFERÊNCIA: VECASTEN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: MARJAN	Modelo: MARJAN
Descrição: EXTRATO SECO DE MELILOTUS OFFICINALIS CAPSULAS COM 6,7 MG (PADRONIZADO ENTRE 4,0 A 5,4 MG DE CUMARINA POR COMPRIMIDO). MARCA DE REFERÊNCIA: VECASTEN			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,36	Valor Total: 2.688,00	

CLASSIFICAÇÃO



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	766	97.532.879/0001-54	3,36	3,36		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 358 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:35:58

CREME HIDRATANTE, AÇÃO ANTI-INFLAMATÓRIA, ALIVIA O CANSAÇO DAS PERNAS. CONTÉM PRINCÍPIOS ATIVOS NATURAIS ARNICA + BISABOLOL + ESCINA + VITAMINA E. MARCA DE REFERÊNCIA: DIOSMIN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: ACHE	Modelo: ACHE
Descrição: CREME HIDRATANTE, AÇÃO ANTI-INFLAMATÓRIA, ALIVIA O CANSAÇO DAS PERNAS. CONTÉM PRINCÍPIOS ATIVOS NATURAIS ARNICA + BISABOLOL + ESCINA + VITAMINA E. MARCA DE REFERÊNCIA: DIOSMIN			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 87,09	Valor Total: 34.836,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	986	97.532.879/0001-54	87,09	87,09		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 359 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:48

LOÇÃO PARA PERNAS E PÉS. FÓRMULA CONTA COM CALÊNDULA E MENTOL, AÇÃO ANTI-INFLAMATÓRIA, RELAXANTE E ESTIMULANTE. FRASCO COM 200ML. MARCA DE REFERENCIA: FLETOP.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: FQM	Modelo: FQM
Descrição: LOÇÃO PARA PERNAS E PÉS. FÓRMULA CONTA COM CALÊNDULA E MENTOL, AÇÃO ANTI-INFLAMATÓRIA, RELAXANTE E ESTIMULANTE. FRASCO COM 200ML. MARCA DE REFERENCIA: FLETOP.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 58,24	Valor Total: 1.164,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	990	97.532.879/0001-54	58,24	58,24		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 360 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:48

GEL HIDRATANTE DESTINADO AO TRATAMENTO DE FERIDAS. À BASE DE ÁCIDOS GRAXOS + VITAMINAS A E E. BISNAGA COM 30G. MARCA DE REFERENCIA: DERSANI HIDROGEL GEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: MEGA Modelo: MEGA
Descrição: GEL HIDRATANTE DESTINADO AO TRATAMENTO DE FERIDAS. À BASE DE ÁCIDOS GRAXOS + VITAMINAS A E E.
BISNAGA COM 30G. MARCA DE REFERENCIA: DERSANI HIDROGEL GEL
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 19,38** **Valor Total: 581,40**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	725	97.532.879/0001-54	19,38	19,38		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 361 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:48
CARMELOSE SÓDICA 5MG/ML. SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL. FRASCO GOTEJADOR COM 10ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: UNIÃO QUIMICA Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: CARMELOSE SÓDICA 5MG/ML. SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL. FRASCO GOTEJADOR COM 10ML.
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 10,10** **Valor Total: 303,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	730	97.532.879/0001-54	10,10	10,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 362 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:48
LOÇÃO HIDRATANTE PARA PELE SECA A EXTRASSECA FRASCO COM 400ML. MARCA DE REFERÊNCIA: NIVEA MILK

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: NIVEA Modelo: NIVEA
Descrição: LOÇÃO HIDRATANTE PARA PELE SECA A EXTRASSECA FRASCO COM 400ML. MARCA DE REFERÊNCIA: NIVEA MILK
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 16,47** **Valor Total: 823,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	350	97.532.879/0001-54	16,47	16,47		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 363 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:48
ÓLEO MINERAL 100ML



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: AIRELA	Modelo: AIRELA
Descrição: ÓLEO MINERAL 100ML			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 3,11	Valor Total: 7.464,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	684	97.532.879/0001-54	3,11	3,11		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 364 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:48
CETOCONAZOL 200 MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: PRATI DONADUZZI
Descrição: CETOCONAZOL 200 MG			
Quantidade: 30.200	Valor Unit.: 0,27	Valor Total: 8.154,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	680	97.532.879/0001-54	0,35	0,27		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	685	06.132.785/0001-32	0,28	0,28	3,70	Sim
3 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	764	26.754.510/0001-48	0,33	0,33	17,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 365 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:48
CETOCONAZOL 20MG - CREME - BISNAGAS COM 30G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Bisnagas	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: CETOCONAZOL 20MG - CREME - BISNAGAS COM 30G			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 8.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	061	97.532.879/0001-54	4,04	3,50		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	422	06.132.785/0001-32	4,04	3,59	2,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

LOTE 366 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:48
CETOCONAZOL SHAMPOO 2% 100 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: NATIVITA	Modelo: NATIVITA
Descrição: CETOCONAZOL SHAMPOO 2% 100 ML			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 6,12	Valor Total: 7.344,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	476	97.532.879/0001-54	6,98	6,12		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	995	06.132.785/0001-32	6,98	6,19	1,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 367 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:48
FLUCONAZOL 150MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: BELFAR	Modelo: BELFAR
Descrição: FLUCONAZOL 150MG			
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 25.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	011	97.532.879/0001-54	0,56	0,50		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	684	06.132.785/0001-32	0,56	0,53	6,00	Sim
3 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	747	42.092.374/0001-24	0,56	0,56	5,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 368 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:48
CLORIDRATO DE ONDANSETRONA DI-HIDRATADO 8MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: CLORIDRATO DE ONDANSETRONA DI-HIDRATADO 8MG			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,43	Valor Total: 344,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	142	97.532.879/0001-54	0,43	0,43		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 369 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:49
BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 20 MG/ML AMPOLA CONTENDO 5ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 20 MG/ML AMPOLA CONTENDO 5ML			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 1,14	Valor Total: 9.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	500	97.532.879/0001-54	1,14	1,14		Sim
2 ZUCK PAPEIS LTDA	878	23.232.280/0001-69	3,96	3,96	247,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 370 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:49
BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 4 MG/ML + DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML, AMPOLA CONTENDO 5ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 4 MG/ML + DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML, AMPOLA CONTENDO 5ML			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 1,45	Valor Total: 20.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	026	97.532.879/0001-54	1,47	1,45		Sim
2 NOVASUL COMÉRCIO DE PRODUTOS	476	14.595.725/0001-84	1,47	1,47	1,38	Sim
3 ZUCK PAPEIS LTDA	574	23.232.280/0001-69	5,42	5,42	268,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 371 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:49
SINVASTATINA 20MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: SANDOZ	Modelo: SANDOZ
Descrição: SINVASTATINA 20MG			
Quantidade: 180.000	Valor Unit.: 0,07	Valor Total: 12.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	019	97.532.879/0001-54	0,07	0,07		Sim
2 ZUCK PAPEIS LTDA	505	23.232.280/0001-69	0,27	0,27	285,71	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 372 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:49
SINVASTATINA 40MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: CIMED	Modelo: CIMED
Descrição: SINVASTATINA 40MG			
Quantidade: 120.000	Valor Unit.: 0,14		Valor Total: 16.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	863	97.532.879/0001-54	0,15	0,14		Sim
2 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	820	42.092.374/0001-24	0,15	0,15	7,14	Sim
3 ZUCK PAPEIS LTDA	490	23.232.280/0001-69	0,52	0,20	33,33	Sim
4 WD DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO	991	28.013.023/0001-50	0,21	0,21	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 373 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:49
ROSUVASTATINA CÁLCICA 20MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: ROSUVASTATINA CÁLCICA 20MG			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,29		Valor Total: 348,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	430	97.532.879/0001-54	0,29	0,29		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 374 - HOMOLOGADO - 05/05/2025 11:36:49
CLORIDRATO DE OXIBUTININA 1MG/ML. XAROPE 120ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ASPEN	Modelo: ASPEN
Descrição: CLORIDRATO DE OXIBUTININA 1MG/ML. XAROPE 120ML.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 42,64		Valor Total: 2.132,00

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES & SANTOS COMERCIO DE	385	97.532.879/0001-54	42,64	42,64		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: NARA PATRÍCIA PONTES LEMOS DE BARROS